



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

गोरखापत्र शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-७७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	त्रिभुवन चन्द्र	वाग्ले	०५६
२	हरिप्रसाद	भट्टराई	०५६
३	कमलप्रसाद	रिजाल	०५६
४	जयदेव	भट्टराई	०५६
५	गोकर्ण	अर्याल	०५६
६	आनन्दराम	आचार्य	०५६
७	केदारप्रसाद	भट्टराई	०५६
८	जुनारबाबु	बस्नेत	०५६
९	डम्बर जंग	डाँगी	०५६
१०	सरोज	अधिकारी	०५६
११	वसन्तप्रकाश	उपाध्याय	०५६
१२	जगदिश	पोखरेल	०५६
१३	विष्णुप्रसाद	गौतम	०५६
१४	नारायण	उपाध्याय	०५६
१५	अच्युतराज	अधिकारी	०५६
१६	निर्मलकुमार	आचार्य	०५६
१७	शिवप्रसाद	भट्टराई	०५६
१८	गान्धीराज	काफ्ले	०५६
१९	कृष्ण	श्रेष्ठ	०५६
२०	रामप्रसाद	हुमागाई	०५६



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	पुस्कर	माथेमा	०५६
२२	धात्रीप्रसाद	सुबेदी	०५६
२३	कुलप्रसाद	गौतम	०५६
२४	हरिकला	अधिकारी	०५६
२५	शेखर	चौलागाउँ	०५६
२६	भक्तबहादुर	थापा	०५६
२७	श्रीओम	श्रेष्ठ रोदन	०५६
२८	श्रीधर	आचार्य	०५६
२९	रामप्रसाद	आचार्य	०५६
३०	उमेशकुमार	ओझा	०५८१११
३१	ऋतुराज	सुबेदी	०५८१११
३२	तुलसीहरि	कोइराला	०५८१११
३३	पुष्पराज	जोशी	०५८१११
३४	माधवदेव	ढुङ्गेल	०५८१११
३५	देवबहादुर	कुँवर	०६११८१०
३६	राजेश	ढुंगाना	०६११८१०
३७	शेषकान्त	पण्डित	०६११८१०
३८	लिलाधर	उपाध्याय	०६४१८२१
३९	सीताराम	विलासी	०६४१८२१
४०	शरदराज	सुबेदी	०५६
४१	नारदमुनी	गौतम	०५६
४२	सरोज	ढुंगेल	०६७०९१७
४३	सीतादेवी	शर्मा	०६७०९१७
४४	लक्ष्मी	खतिवडा	०६७०९१७
४५	शिवमाया	तामाड	०६७०९१७



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४६	नगेन्द्र	सापकोटा	०६७०९१७
४७	बासुदेव	पोखरेल	०६७०९१७
४८	पुरुषोत्तम	खत्री	०६७०९१७
४९	गीता	सापकोटा	०६७०९१७
५०	मञ्जिमा	ढकाल	०६७०९१७
५१	उपेश	महर्जन	०६७०९१७
५२	चोलाकान्त	खनाल	०६७०९१७
५३	योगेश	पोखरेल	०६७०९१७
५४	लक्ष्मण	काफ्ले	०६७०९१७
५५	सविता	शर्मा	०६७०९१७
५६	अजय	शर्मा	०६७०९१७
५७	लक्की	चौधरी	०६४१०८२९
५८	राधाप्रसाद	जोशी	२०७३१०१०
५९	राजकुमार	केसी	२०७३१०१०
६०	बल्लभमणि	दाहाल	२०७३१०१०
६१	रमेशकुमार	लम्साल	२०७३१०१०
६२	परमेश्वर	देवकोटा	२०७३१०१०
६३	राधा	चालिसे	२०७३१०१०
६४	नारायण	केसी काफ्ले	२०७३१०१०
६५	विश्वास	रेग्मी	२०७३१०१०
६६	अर्पणा	अधिकारी	२०७३१०१०
६७	विनु	श्रेष्ठ नगरकोटी	२०७३१०१०
६८	अजिता	रिजाल	२०७३१०१०
६९	विजयलाल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७०	भीमसेन	थपलिया	२०७३१०१०
७१	केशव	अधिकारी	२०७३१०१०
७२	मोदराज	ढकाल	२०७३१०१०
७३	बोमबहादुर	रायमाफी	२०७३१०१०
७४	रमेश	न्यौपाने	२०७३१०१०
७५	केदार	पाठक	२०७३१०१०
७६	जुजुकाजी	रञ्जित	२०७३१०१०
७७	सविता	भट्टराई	२०७३१०१०
७८	विन्दीरा	प्रधानाङ्ग	२०७३१०१०
७९	कृष्ण	भण्डारी	२०७३१०१०
८०	सुमन	आचार्य	२०७३१०१०
८१	रजनी	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
८२	लीलाराज	अधिकारी	२०७३१०१०
८३	सन्तोष	गौतम	२०७३१०१०
८४	रामसुन्दर	बस्नेत	२०७३१०१०
८५	उद्धव	अर्याल	२०७३१०१०
८६	टोपनाथ	न्यौपाने	२०७३१०१०
८७	माया	आचार्य	२०७३१०१०
८८	अमिरमैया	रञ्जित	२०७३१०१०
८९	मोहन	दाहाल	२०७३१०१०
९०	ज्ञानेन्द्र	लामा	२०७३१०१०
९१	विमला	घिमिरे	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

कान्तिपुर शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-७८

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	अखिलेश	उपाध्याय	०५६
२	किशोर	बस्नेत	०५६
३	सञ्जिवन	महर्जन	०५६
४	बलराम	बानियाँ	०५६
५	हरिबहादुर	थापा	०५६
६	जितेन्द्रप्रसाद	शाह	०५८११९
७	गोपाल	तिवारी	०५८११९
८	श्रीश	भण्डारी	०५८११९
९	जैतुनरिखाम	मगर	०५८११९
१०	दिनेश	यादव	०५८११९
११	सुधीर	शर्मा	०५८११९
१२	अश्विनी	कोइराला	०५८११९
१३	राजेन्द्र	फुयाँल	०६११८१०
१४	खिम	घले	०५८११९
१५	मुकुल	हुमागाई	०५६
१६	बालकृष्ण	बस्नेत	२०६०१४१९
१७	यदुप्रसाद	पोखरेल	०६११८१०
१८	सन्तोष	आचार्य	०५६
१९	नवराज	वारले	०५८११९
२०	राजेन्द्र	बस्नेत	०५८११९



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	देवेन्द्रराज	भट्टराई	०५८११९
२२	अतुलकुमार	मिश्र	२०६०१४१९
२३	अखण्ड	भण्डारी	०६९१४१५
२४	पारशप्रकाश	नेपाल	०६९१८१०
२५	महेश	प्रधान	०६९१८१०
२६	लक्ष्मी	भण्डारी	०६९१८१०
२७	दुर्गा	खनाल	०६४१८२९
२८	सिर्जना	दुवाल	०६४१८२९
२९	उपासना	घिमिरे	०६४१८२९
३०	कृष्णशरण	पौडेल	०६४१८२९
३१	लेखनाथ	पन्त	०६४१८२९
३२	भानुभक्त	मरासिनी	०५६
३३	तुला	तिमिल्सिना	०६४१८२९
३४	गंगा	विशी	०५६
३५	गोकर्ण	अवस्थी	०६४१८२९
३६	घनश्याम	खड्का	०६९१८१०
३७	अब्दुल्लाह	मिया	०५६
३८	दामोदर	न्यौपाने	०६९१८१०
३९	कमलदेव	भट्टराई	०६९१८१०
४०	रामबहादुर	रावल	०६३१८३
४१	ध्रुव	सिम्खडा	०५८११९
४२	शेखर	अधिकारी	०६९१८१०
४३	रामरन्जन	पौडेल	०६७०९१९७
४४	अनिल	गिरी	०६७०९१९७
४५	राजुबाबु	साक्य सारभ	०६७०९१९७



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४६	रोशन	शर्मा	०६७०९,१७
४७	संगम	प्रसाई	०६७०९,१७
४८	मकर	श्रेष्ठ	०६७०९,१७
४९	राजेश	खनाल	०६७०९,१७
५०	दीपेन्द्र	विष्ट	०६७०९,१७
५१	राजु	चौधरी	०६७०९,१७
५२	जगदीश्वर	पाण्डे	०६७०९,१७
५३	सन्जीव	गिरी	०६७०९,१७
५४	विनोद	घिमिरे	०६७०९,१७
५५	मोहन	गजुरेल	०६७०९,१७
५६	रवीन्द्र	मानन्धर	०६७०९,१७
५७	सञ्जीव	फुयाल	०६७०९,१७
५८	पृथ्वीमान	श्रेष्ठ	०६७०९,१७
५९	दिनेश	रेग्मी	०५८१११
६०	सीताराम	बराल	०५६
६१	माधवप्रसाद	बस्नेत	०६३८३
६२	राजकुमार	बानियाँ	०६७०९,१७
६३	कृष्ण	ज्ञवाली	०७०६१४
६४	प्रगती	शाही	०७०६१४
६५	मधु	शाही	०७०६१४
६६	लक्ष्मीप्रसाद	वराल	०७०६१४
६७	रामकुमार	घिमिरे	०७०६१४
६८	पर्शुराम	रेग्मी	०७०६१४
६९	घनेन्द्र	केसी	०७०६१४
७०	पुष्कर	पंथी	०७०६१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७१	लक्ष्मीनारायण	निरौला	०७०१६१४
७२	वालचन्द्र	मिश्र	०७०१६१४
७३	नन्दलाल	अम्गाइ	०७०१६१४
७४	कुलप्रसाद	भट्टराई	०७०१६१४
७५	केशव	हुमागाइ	०७०१६१४
७६	लोकप्रसाद	पण्डित	०७०१६१४
७७	देवान	राइ	
७८	अविरल	गौतम	<i>(Handwritten signature)</i>
७९	सुमन	वस्याल	०७०१६१४
८०	टिकु	गौचन	०७०१६१४
८१	मनिष	गौतम	०७०१६१४
८२	कुमुद	वस्नेत	०७०१६१४
८३	नरेन्द्र	रौले	०७०१६१४
८४	प्रदिप	वस्याल	०७०१६१४
८५	मनवहादुर	वस्नेत	०७०१६१४
८६	कृष्ण	आचार्य	०६४१८१९
८७	रोशन	साँवा	२०६०१४१९
८८	गणेश	राई	२०६०१४१९
८९	चन्द्रशेखर	अधिकारी	०६९१८१०
९०	तिलक	पाठक	२०६०१४१९
९१	बसन्तकुमार	वस्नेत	०७०१०६१४
९२	प्रदीप	खतिवडा	०६७१०९१७
९३	स्वरुप	आचार्य	०७०१०६१४
९४	विष्णु	पोखरेल	०६४१८१९
९५	सुभाष	ढकाल	०५६



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

९६	प्रशान्तकुमार	अर्याल	०५६
९७	टीकाराम	प्रधान	०६४।६।२
९८	ईश्वरी	ज्ञवाली	०५६
९९	बाबुराम	विश्वकर्मा	०६९।४।५
१००	रोशन	सेढाई	०७०।६।१४
१०१	सुमन	मल्ल	०७०।६।१४
१०२	कमलरत्न	तुलाधर	०७०।६।१४
१०३	मोहनप्रसाद	गुरागाई	०७०।६।१४
१०४	शैलेन्द्र	अधिकारी	०७०।६।१४
१०५	अनुप	ओझा	०७०।६।१४
१०६	श्यामुअल	क्षेत्री	०७०।६।१४
१०७	सरिन	शर्मा	०७०।६।१४
१०८	सुशील	श्रेष्ठ	०७०।६।१४
१०९	रजत	प्रधान	०७०।६।१४
११०	सुरेशराज	न्यौपाने	०७०।६।१४
१११	भरना	नहर्की	०७०।६।१४
११२	सोनम	छिरिङ लामा	०७०।६।१४
११३	विनितराज	वन	०७०।६।१४
११४	पुरुषोत्तम	सुवेदी	०७०।६।१४
११५	जनकराज	सापकोटा	०७०।६।१४
११६	रवि	मानन्धर	०७०।६।१४
११७	दीपेन्द्र	कर्ण	०७०।६।१४
११८	चन्द्रकुमार	प्रजापति	०७०।६।१४
११९	सुनिता	अधिकारी	०७०।६।१४
१२०	गोकर्ण	गौतम	०७०।६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१२१	घनश्याम	डंगोल	०७०६१९४
१२२	फातिमा	वानु	२०७३१०१९०
१२३	सुनिता	साखकर्मी	२०७३१०१९०
१२४	प्रशान्त	माली	२०७३१०१९०
१२५	यमन	मानन्धर	२०७३१०१९०
१२६	बिमल	आचार्य	२०७३१०१९०
१२७	ज्ञानेन्द्र	आचार्य	२०७३१०१९०
१२८	यज्ञ	बन्जाडे	२०७३१०१९०
१२९	रूपक	शर्मा	२०७३१०१९०
१३०	विवेक	सुवेदी	२०७३१०१९०
१३१	अनुज	अधिकारी	२०७३१०१९०
१३२	दिपेश	खतिवडा	२०७३१०१९०
१३३	सास्वत	आचार्य	२०७३१०१९०
१३४	अपेक्षा	शाह	२०७३१०१९०
१३५	आभा	धिताल	२०७३१०१९०
१३६	एलिसा	सिजापति	२०७३१०१९०
१३७	टिमोथी	अर्याल	२०७३१०१९०
१३८	बासुदेव	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
१३९	राजकुमार	पौडेल	२०७३१०१९०
१४०	नुमाकान्त	पौडेल	२०७३१०१९०
१४१	लोकेन्द्र	कार्की	२०७३१०१९०
१४२	सञ्जिव	सत्गैया	२०७३१०१९०
१४३	भक्तबहादुर	कार्की	२०७३१०१९०
१४४	विरेन्द्र	चौधरी	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१४५	विशेस्वर	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१४६	दामोदर	दवाडी	२०७३१०१०
१४७	दिपेश	धिमिरे	२०७३१०१०
१४८	दुर्गाबहादुर	पौडेल	२०७३१०१०
१४९	घनश्याम	ओली	२०७३१०१०
१५०	राजबहादुर	सापकोटा	२०७३१०१०
१५१	राजकुमार	शिवभक्ती	२०७३१०१०
१५२	रामकृष्ण	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१५३	रामानन्द	चौधरी	२०७३१०१०
१५४	सुर्जमान	डंगोल	२०७३१०१०
१५५	यमकुमारी	अधिकारी	२०७३१०१०
१५६	पृथ्वीराम	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१५७	सञ्जित	प्रधानाङ्ग	२०७३१०१०
१५८	ब्राइडन	सुब्बा	२०७३१०१०
१५९	अनिल	हुमागाई	२०७३१०१०
१६०	सुमन	वारले	२०७३१०१०
१६१	गुणकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१६२	आराधाना	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१६३	अनन्तराज	साह	२०७३१०१०
१६४	सुर्य	साह	२०७३१०१०
१६५	अजय	साह	२०७३१०१०
१६६	मनिसा	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१६७	दिपक	ढुङ्गेल	२०७३१०१०
१६८	बिनोद	भट्ट	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१६९	रामेश्वर	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१७०	धुनबहादुर	बलाम्पाकी	२०७३१०१०
१७१	समतलाल	चौधरी	२०७३१०१०
१७२	श्यामनन्दन	चौधरी	२०७३१०१०
१७३	कविन्द्र	महर्जन	२०७३१०१०
१७४	सरस्वति	कटुवाल	२०७३१०१०
१७५	जनक	तिमल्सिना	२०७३१०१०
१७६	पृथ्वी	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१७७	रोजिन	शाक्य	२०७३१०१०
१७८	लक्ष्मीनारायण	महर्जन	२०७३१०१०
१७९	अमृत	दाहाल	२०७३१०१०
१८०	सुवास	मजगैया	२०७३१०१०
१८१	भेषराज	पोखरेल	२०७३१०१०
१८२	सुरज	कुँवर	२०७३१०१०
१८३	सन्जय	लामा	२०७३१०१०
१८४	पद्मीपराज	तुलाधर	२०७३१०१०
१८५	सुभरत्न	शाक्य	२०७३१०१०
१८६	रवि	शाह	२०७३१०१०
१८७	सुरज	कार्की	२०७३१०११



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली
हिमालय टाइम्स शाखा
सदस्यता नामावली

(Handwritten signature)

शाखा कार्ड नम्बर-७९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	विष्णु	निष्ठुरी	०५६
२	गोविन्द	लुइटेल	०५६
३	सुनिल	शर्मा घिमिरे	०५६
४	उज्ज्वल	शर्मा	०५६१११
५	दिपक	बराल (वसन्त)	०५६१११
६	सृजना	पाण्डेय	०६७०९१७
७	मदन	कोइराला	०६७०९१७
८	चुडामणी	कोइराला	०६७०९१७
९	खनिता	पाण्डे	०६७०९१७
१०	दिपक	वाइवा	०६७०९१७
११	सुनिल	शर्मा	०६७०९१७
१२	सुजित	मैनाली	०६७०९१७
१३	गोविन्द	अर्याल	२०७३१०१०
१४	निजरकुमार	देव	२०७३१०१०
१५	पार्वती	थापामगर	२०७३१०१०
१६	धीरज	अधिकारी	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली
कामना शाखा
सदस्यता नामावली

(Handwritten signature)

शाखा कार्ड नम्बर-८०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	पुष्करलाल	श्रेष्ठ	०५६
२	टंक	पन्त	०५६
३	राजेशरत्न	वज्राचार्य	०५६
४	लेखनाथ	अधिकारी	०५६
५	दिपक	रिजाल	०५६
६	भेषराज	घिमिरे	०५६
७	रोहिणी	घिमिरे	०५६
८	किशोर	सापकोटा	०५६
९	केशरमान	श्रेष्ठ	०५८।१।१
१०	विकास	भट्टराई	०५८।१।१
११	भगवती	तिमिलिसना	०५६
१२	अर्जुन	अधिकारी	२०६०।४।९
१३	राजेन्द्र	पराजुली	०६४।६।२
१४	कमल	विश्वकर्मा	०६४।६।२
१५	कमल	ढकाल	०६४।६।२
१६	रीता	सापकोटा	०६४।८।२१
१७	सन्ध्या	राई	०६७।०९।१७
१८	सरोज	ढकाल	०६७।०९।१७
१९	पिटर	कुँवर	०६७।०९।१७
२०	रमेश बहादुर	मण्डेल	०६७।०९।१७



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	टिकानाथ	खनाल	०६७०९१९७
२२	सजिना	राई	०६७०९१९७
२३	राजेशमान	जोशी	०६७०९१९७
२४	तारा	वारले	०६४१६१२
२५	यदुप्रसाद	भट्ट	२०७३१०१९०
२६	सूर्य	अर्याल	२०७३१०१९०
२७	प्रकाश	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
२८	कमला	अर्याल	२०७३१०१९०
२९	सुरेश	तामाङ	२०७३१०१९०
३०	राजु	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३१	प्रवीण	राउत	२०७३१०१९०
३२	ओमशंकर	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३३	जयकुमार	महर्जन	२०७३१०१९०
३४	ऋषिराम	ढकाल	२०७३१०१९०
३५	पुष्पराज	भट्टराई	२०७३१०१९०
३६	दीपेन्द्र	थापा	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

राजधानी शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८१

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	युमास	शेर्पा	०५६
२	रोशन	श्रेष्ठ	०५६
३	उद्धव	सिलवाल	०५६
४	मधुजंग	पाण्डे	०६१।८।१०
५	नवराज	अधिकारी	०६१।८।१०
६	भरत	शर्मा	०५८।१।१९
७	राजेन्द्र	श्रेष्ठ	०६४।८।२९
८	जनकराज	पौडेल	०६४।८।२९
९	श्याम	महर्जन	०६४।८।२९
१०	बाबुराम	दाहाल	०६४।८।२९
११	लिलाराज	खनाल	०५६
१२	साधुराम	बास्कोटा	०६७।०९।१७
१३	तारानिधि	पोखरेल	०६७।०९।१७
१४	टपेन्द्रबहादुर	कार्की	०६७।०९।१७
१५	बेदबहादुर	रानामगर	०६७।०९।१७
१६	राजन	शर्मा	०५६
१७	रामसुदन	तिमिल्सिना	०६४।८।२९
१८	विजय	चाम्लिङ	०७०।०६।१४
१९	सुवास	शर्मा	०७०।०६।१४
२०	प्रकाश	कँडेल	०७०।०६।१४
२१	भीम	राई	०७०।०६।१४
२२	विश्व	सापकोटा	०७०।०६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२३	समीर	मुखिया	०७०१०६१९४
२४	देवबहादुर	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
२५	सन्तोष	शर्मा	०७०१०६१९४
२६	भानबहादुर	ठोकर	०७०१०६१९४
२७	मुकुन्द	खनाल	०७०१०६१९४
२८	ईश्वर	विश्वकर्मा	०७०१०६१९४
२९	अम्बर बहादुर	थापा मगर	०७०१०६१९४
३०	शिव	दुवाडी	२०५६
३१	हेमराज	भट्टराई	२०७३१०१९०
३२	माधवप्रसाद	दाहाल	२०७३१०१९०
३३	दीपक	ठकुरी	२०७३१०१९०
३४	यानीराम	दाहाल	२०७३१०१९०
३५	विनोद	कोइराला	२०७३१०१९०
३६	पुष्करकुमार	मगर	२०७३१०१९०
३७	सन्त	थापा	२०७३१०१९०
३८	पार्वती	लामा	२०७३१०१९०
३९	विनोद	घिमिरे	२०७३१०१९०
४०	नरेश	राउत	२०७३१०१९०
४१	सुरेश	चौधरी	२०७३१०१९०
४२	कञ्चन	थापा	२०७३१०१९०
४३	कविता	खड्का	२०७३१०१९०
४४	सुदीप	बस्नेत	२०७३१०१९०
४५	प्रविणा	बजगाई	२०७३१०१९०
४६	भूपेन्द्रप्रसाद	चौधरी	२०७३१०१९०
४७	टेकराज	धमला	२०७३१०१९०
४८	लोकेन्द्र	निरौला	२०७३१०१९०
४९	दिनेश	दाहाल	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

हिमाल मिडिया शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८२

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	बद्री	पौड्याल	०५६
२	विप्लव	प्रतीक	०५६
३	शिव	गाउँले	०५६
४	किरण	नेपाल	०५६
५	धर्मराज	दाहाल	०५६
६	मीन	बज्राचार्य	०५६
७	कनकमणि	दीक्षित	०५६
८	कुन्द	दीक्षित	०५६
९	भूषण	शिल्पकार	०५६
१०	डम्बरकृष्ण	श्रेष्ठ	०५६
११	सुवास	देवकोटा	०५६
१२	जे. बी.	पुनमगर	०६१।८।१०
१३	कामसिंह	चेपाङ	०६१।८।१०
१४	इन्द्रलाल	श्रेष्ठ	०६१।८।१०
१५	शैली	बस्नेत	०६४।८।२१
१६	विवेकराज	मौर्य	०६४।८।२१
१७	प्रेरणा	मरासिनी	०६४।८।२१
१८	मल्लिका	अर्याल	०६४।८।२१
१९	किरण	महर्जन	०६४।८।२१
२०	बसन्त	थापा	०६४।८।२१



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	हिमाली	दीक्षित	०६४।८।२१
२२	प्रदीप	बस्नेत	०६४।८।२१
२३	सन्त	गाहा मगर	०६४।८।२१
२४	रामेश्वर	बोहरा	२०६०।४।९
२५	अनुराग	अधिकारी	०५६
२६	प्रभात	भट्टराई	०६७।०९।१७
२७	सानुबाबु	तामाङ्ग	०६७।०९।१७
२८	रामकृष्ण	बन्जारा	०६७।०९।१७
२९	रुविना	महतो	०६७।०९।१७
३०	पावन	माथेमा	०६७।०९।१७
३१	मीना	शर्मा	०६७।०९।१७
३२	सेन्धेलुङ	पतङ्वा	०५६
३३	रमेशकुमार	न्यौपाने	०७०।६।१४
३४	सन्जिव	शर्मा	०७०।६।१४
३५	लोकमणि	राई	०६४।८।२१
३६	रविन	गिरी	०५।८।०१।१
३७	गोपेन	राई	२०७३।१०।१०
३८	रामु	सापकोटा	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

नेपाल टेलिभिजन शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८३

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	राजेन्द्रदेव	आचार्य	०५६
२	राजु	सिलवाल	०५६
३	महाप्रसाद	लामिछाने	०५६
४	पवन कुमार	श्रेष्ठ	०५६
५	नवराज	पोखेल	०५६
६	मोहन	घिमिरे	०५६
७	पुरुषोत्तम	घिमिरे	०५६
८	किरणमान	चित्रकार	०५६
९	पुष्पहरि क्याम्पा	राई	०५६
१०	रविन्द्र	घिमिरे	०५६
११	प्रदीप	चापागाउँ	०५६
१२	उत्तम	सिलवाल	०५६
१३	माधव	कार्की	०५६
१४	रेवन्त	ओली	०५६
१५	वैजनाथ	घिमिरे	०५६
१६	सतीस चन्द्र	पौडेल	०५६
१७	सुदर्शन	चित्रकार	०५६
१८	रामेश्वर	शुक्ल	०५६
१९	श्याम	ढकाल	०५६
२०	मनोहरि	थापा	०५६
२१	सुरेशराज	मानन्धर	०६०।८।१६
२२	रामबाबु	अधिकारी	०६०।८।१६



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	अनिल	विष्ट	०६०।८।१६
२४	मधुरबहादुर	श्रेष्ठ	०६०।८।१६
२५	राजेन्द्रराज	तिमिल्सिना	०५६
२६	निराजन	खनाल	०५।८।१।१
२७	अनन्त	चालिसे	०६४।६।२
२८	गोविन्द	धिताल	०६४।६।२
२९	नीता	सापकोटा	०६४।६।२
३०	शालिग्राम	सुवेदी	०६४।६।२
३१	मनिषा	घिमिरे	०६४।६।२
३२	बद्रीकुमार	गौतम	०६४।६।२
३३	शोभा	श्रेष्ठ	०६४।६।२
३४	प्रकाश	महत	०६४।६।२
३५	परमानन्द	राय	०६४।६।२
३६	नारायण	श्रेष्ठ	०६४।६।२
३७	रामप्रसाद	भण्डारी	०६४।६।२
३८	गजुरधन	राई	०६४।६।२
३९	सुदीप	बुढाथोकी	०६४।६।२
४०	टेकबहादुर	खड्का	०६४।६।२
४१	चूडामणि	नेपाल	०६४।६।२
४२	कनककुमार	मिश्र	०६४।६।२
४३	दीपकजङ्ग	हमाल	०६४।६।२
४४	टंकप्रसाद	उप्रेती	०६४।६।२
४५	सतीश	कोइराला	०६४।६।२
४६	जयसिंह	शाह	०६४।६।२
४७	रेणु	थापा	०६४।६।२
४८	सुषमा	गौतम	०६४।६।२
४९	देवीप्रसाद	सापकोटा	०६४।६।२
५०	सुधीरकुमार	मिश्र	०६४।६।२



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५१	संगीता	पन्त	०६४।६।२
५२	सरस्वती	शर्मा	०६४।६।२
५३	रविचन्द्र	पराजुली	०५६
५४	अनिता	बिन्दू	०६४।१०।२१
५५	रवि	तुलाधर	०६७।९।१३
५६	अरविन्द	आचार्य	०६७।९।१३
५७	विष्णुभक्त	महर्जन	०६७।९।१३
५८	रोशना	तुलाधर	०६७।९।१३
५९	रविभक्त	श्रेष्ठ	०६७।९।१३
६०	सम्भना	कर्माचार्य	०६७।९।१३
६१	अरुण	कार्की	०६७।९।१३
६२	शिक्षा	शर्मा भट्टराई	०६७।९।१३
६३	अमर	बालक	०६७।९।१३
६४	प्रद्युम्न	मिश्र	०६७।९।१३
६५	बाबुराम	तिमल्सिना	०६७।९।१३
६६	मोहनकुमार	सिंह	०७०।०६।१४
६७	विष्णुप्रसाद	आचार्य	०७०।०६।१४
६८	दिलीपकुमार	सिंह	०७०।०६।१४
६९	प्रकाशजंग	कार्की	०७०।०६।१४
७०	प्रद्युम्न	हुंगेल	०७०।०६।१४
७१	शिव	पगेनी	०७०।०६।१४
७२	नवराज	दहाल	०७०।०६।१४
७३	सुभद्रा	गौतम	०७०।०६।१४
७४	रामकुमार	थापा	०७०।०६।१४
७५	अशोककुमार	बस्नेत	०७०।०६।१४
७६	कृष्णबहादुर	रजक	०७०।०६।१४
७७	बेन्जुवाला	हुंगेल	०७०।०६।१४
७८	शंकरकुमार	बुढाथोकी	०७०।०६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७९	आलोककुमार	तिवारी	०७०१०६१४
८०	ईश्वरीप्रसाद	भुसाल	०७०१०६१४
८१	सोफिया	न्यौपाने	०७०१०६१४
८२	नम्रता	घिमिरे	०७०१०६१४
८३	विष्णुहरि	कोइराला	०६७०९१९७
८४	नरेश	खड्का	०६७०९१९३
८५	विनिता	रिजाल	०६७०९१९७
८६	दिपक 'समीर'	आचार्य	०६४१८१२९
८७	मिश्रीलाल	यादव	०६४१६१२
८८	रुद्रनाथ	शुक्ला	२०७३१०१९०
८९	सुरेन्द्र	आचार्य	२०७३१०१९०
९०	बसन्त	रुपाखेती	२०७३१०१९०
९१	कुमार	शर्मा	२०७३१०१९०
९२	दीपा	गौतम	२०७३१०१९०
९३	भोजराज	बडू	२०७३१०१९०
९४	लोक	खत्री	२०७३१०१९०
९५	ध्रुव	थापा	२०७३१०१९०
९६	प्रवीण	श्रीवास्तव	२०७३१०१९०
९७	सन्तोष	खड्का	२०७३१०१९०
९८	गोपाल	दाहाल	२०७३१०१९०
९९	पुजा	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
१००	केशवराज	विष्ट	२०७३१०१९०
१०१	राजेन्द्र	पोखरेल	२०७३१०१९०
१०२	छहरा	दवाडी	२०७३१०१९०
१०३	सनोज	महर्जन	२०७३१०१९०
१०४	रोविन	दाहाल	२०७३१०१९०
१०५	ममता	कोइराला	२०७३१०१९०
१०६	हरि	भण्डारी	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१०७	लक्ष्मी	गौतम	२०७३१०१०
१०८	राजेश	थापा	२०७३१०१०
१०९	दामोदर	गजुरेल	२०७३१०१०
११०	ओम	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१११	सुरज	थापा	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

रा.स.स शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८४

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	श्रीराम	सिंह बस्नेत	०५६
२	निर्मला	आचार्य	०५६
३	सरला	संग्रौला	०५६
४	दिपराज	सञ्ज्याल	०५६
५	तीर्थप्रसाद	भट्टराई	०५६
६	राजु	शाक्य	०५६
७	श्याम	रिमाल	०५६
८	मनोज	कार्की	०५६
९	सुरेन्द्र	नेपाली	०५६
१०	कृष्णकुमार	बुढाथोकी	०५६
११	मदन	गौतम	०५६
१२	विकास	लोहनी	०५६
१३	विष्णुप्रसाद	नेपाल	०५६
१४	कृष्ण	अधिकारी	०५६
१५	नारायणप्रसाद	न्यौपाने	०५६
१६	एकराज	पाठक	०५८११९
१७	दिलिप	अधिकारी	०५८११९
१८	उत्तम	सिलवाल	०५८११९
१९	सोमनाथ	लामिछाने	०५६
२०	प्रकाश	सिलवाल	०५६



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	नारायणप्रसाद	घिमिरे	०६४।८।२१
२२	कृष्णप्रसाद	सापकोटा	०६४।८।२१
२३	सूर्यचन्द्र	बस्नेत	०५।८।११
२४	मोहिनी	मिश्र	०६९।१२।०९
२५	अभिलाषा	पोखरेल	०६९।१२।०९
२६	महेन्द्र	सुवेदी	०६९।१२।०९
२७	पवित्रा	गुरागाई	०६९।१२।०९
२८	दिलीपप्रसाद	शर्मा	०६९।१२।०९
२९	शरदचन्द्र	भण्डारी	०५।८।११
३०	दीपेन्द्रसागर	सापकोटा	२०७३।१०।१०
३१	रोशन	सापकोटा	२०७३।१०।१०
३२	अच्युत	रेग्मी	२०७३।१०।१०
३३	शर्मिला	पाठक	२०७३।१०।१०
३४	रोशा	बस्नेत	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

रेडियो नेपाल शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८५

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	गोपाल	बस्नेत	०५६
२	विनिता	चौधरी	०५६
३	नरेश	फुयाँल	०५६
४	खगेन्द्र	खत्री	०५६
५	समिरजंग	शाह	०५६
६	हरिशरण	लामिछाने	०५६
७	रमिता	लामा	०५६
८	माधव	घिमिरे	०५६
९	अरविन्द्र	मिश्र	०५६
१०	चन्द्र	बानियाँ 'दुःखी'	०५६
११	विप्रमणि	आचार्य	०५६
१२	दुर्गा	फुयाँल	०५६
१३	प्रमोद	कुमारसिंह दाहाल	०५६
१४	गोविन्द	चिमौरिया	०५६
१५	जनार्दन	विष्ट	०५८१११
१६	रचना	श्रेष्ठ	०५८१११
१७	श्यामहरि	नापित	०६११४५
१८	मिङ्मा	शेर्पा	०६११८१०
१९	भूषणकुमार	पोखरेल	०६११८१०
२०	सुनील	थापा	०६४१८२१
२१	पवन	प्याकुञ्जाल	०६४१८२१
२२	अच्युतराज	अर्याल	०६४१८२१



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	प्रवीण	पोखरेल	०६४१८१२९
२४	भुवन	आचार्य	०६४१८१२९
२५	विमल	ज्ञवाली	०६४१८१२९
२६	सुरेन्द्रमणि	त्रिपाठी	०६९१८१९०
२७	टंकनाथ	खनाल	०६४१६१२
२८	रत्नावली	शर्मा	०६७१०९१९७
२९	सुरेन्द्र	पौडेल	०६७१०९१९७
३०	किरण	अर्याल	०६७१०९१९७
३१	ध्रुव	सापकोटा	०६७१०९१९७
३२	बुद्धिबहादुर	केसी	०६४१८१२९
३३	ताराप्रसाद	वस्ती	२०६९१९२१०९
३४	अमरध्वज	लामा	२०६९१९२१०९
३५	राजनकुमार	काकी	२०६९१९२१०९
३६	सुमिता	लामा	२०६९१९२१०९
३७	रुक्मिणी	पोखरेल	०६४१८१२९
३८	पूर्णचन्द्र	घिमिरे	०६७१०९१९७
३९	चन्दा	विष्ट	०६७१०९१९७
४०	विशालजीत	पालिखे	०६४१८१२९
४१	गोकर्ण	रेग्मी	२०७३१९०१९०
४२	राकेश	मेहता	२०७३१९०१९०
४३	नवीनकुमार	दाहाल	२०७३१९०१९०
४४	प्रेमप्रसाद	भट्टराई	२०७३१९०१९०
४५	सावित्री	केसी	२०७३१९०१९०
४६	मोहम्मदअलिम	अन्सारी	२०७३१९०१९०
४७	नरहरि	न्यौपाने	२०७३१९०१९०
४८	कृष्णप्रसाद	ओझा	२०७३१९०१९०
४९	राधिका	निरौलाओझा	२०७३१९०१९०
५०	मिनर्भा	बज्राचार्य	२०७३१९०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५१	कमलाकुमारी	रसाइली	२०७३१०१०
५२	परेश	सापकोटा	२०७३१०१०
५३	भीमबहादुर	लिम्बू	२०७३१०१०
५४	मुकेशकुमार	मिश्र	२०७३१०१०
५५	कृष्णा	भा	२०७३१०१०
५६	नम्रता	कर्ण	२०७३१०१०
५७	दिपेन्द्रराज	सिलवाल	२०७३१०१०
५८	रमाकुमारी	पराजुली	२०७३१०१०
५९	लक्ष्मी	थापाक्षेत्री	२०७३१०१०
६०	चन्द्रभूषणलाल	दास	२०७३१०१०
६१	पुस्करराज	गौतम	२०७३१०१०
६२	बलराम	कोइराला	२०७३१०१०
६३	पेम्बा	शेर्पा	२०७३१०१०
६४	राजकुमार	महतो	२०७३१०१०
६५	अनिता	आर्चाय	२०७३१०१०
६६	रमिता	यादव	२०७३१०१०
६७	रमेश	टमट्टा	२०७३१०१०
६८	निर्मला	पण्डित	२०७३१०१०
६९	रमेश	पौडेल	२०७३१०१०
७०	चेतनारायण	पौडेल	२०७३१०१०
७१	पियुषकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
७२	दिवाकर	शर्मा	२०७३१०१०
७३	शंकरप्रसाद	भण्डारी	२०७३१०१०
७४	देवकी	गौतम	२०७३१०१०
७५	विजयकुमार	यादव	२०७३१०१०
७६	सृजना	थापा	२०७३१०१०
७७	रोमा	रायमाफी	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७८	दिपा	सुनाम	२०७३१०१०
----	------	-------	----------



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

रेडियो सगरमाथा शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८६

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	सरोज	काफ्ले	०५९।८।२३
२	उर्वसी	बस्न्यात	०५९।८।२३
३	नवराज	बुढाथोकी	०५९।८।२३
४	सम्भना	महर्जन	०५९।८।२३
५	प्रमीला	मानन्धर	०५९।८।२३
६	शान्ता	बस्नेत	०६१।८।१०
७	सुरेन्द्र	श्रेष्ठ	०६४।६।२
८	समन्तप्रसाद	आचार्य	०६४।६।२
९	नविन	लुइटेल्	०६७।०९।१७
१०	सुवास	कार्की	०७०।०६।१३
११	निरा	रानाभाट	०७०।०६।१३
१२	विक्रम	तिमलिसना	०७०।०६।१३
१३	नरेशप्रसाद	अमात्य	०७०।०६।१३
१४	सुरज	व्यञ्जनकार	०७०।०६।१३
१५	अस्मिता	श्रेष्ठ	०७०।०६।१३
१६	हरिजंग	थापा	०७०।०६।१३
१७	लोकराज	अधिकारी	०५९।११।२७
१८	मल्लिका	थापा	२०७३।१०।१०
१९	प्रकाश	शर्मा	२०७३।१०।१०
२०	प्रकाश	भण्डारी	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	श्रेया	नेपाल	२०७३१०१०
----	--------	-------	----------



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

रिपब्लिका शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	बालकृष्ण	ज्ञवाली	०५६
२	विमल	गौतम	०६१।८।१०
३	दिलीप	ढकाल	०५८।१।१९
४	कोषराज	कोइराला	०५६
५	प्रभाकर	घिमिरे	०५८।१।१९
६	थीरलाल	भुसाल	०६१।८।१०
७	विश्वमणि	पाखेरेल	०५६
८	सुबोध	गौतम	०५६
९	रघुनाथ	लामिछाने	०५८।१।१९
१०	छत्र	कार्की	२०६०।४।१९
११	यादवराज	थपलिया	०६१।४।५
१२	गोविन्द	आचार्य	०६१।८।१०
१३	नवीन	विभास / किरण पुन	०६३।८।३
१४	कृष्णप्रसाद	ढुंगाना	०६१।८।१०
१५	पवित्रा	सुनार	०६१।८।१०
१६	सुरेन्द्र	पौडेल	०६१।०१।०९
१७	रुवि	रौनियार	०६७।९।१७
१८	अर्जुन	सुवेदी	०६७।९।१७
१९	मोहनवीर	सिंह	०६७।९।१७
२०	सुशील	भट्टराई	०६७।९।१७
२१	सन्तोष	न्यौपाने	०६७।९।१७



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२२	विज्ञान	अधिकारी	०६७९११७
२३	मणि	दाहाल	०६७९११७
२४	रुद्र	पंगेनी	०६७०९११७
२५	अशोक	दाहाल	०६७९११७
२६	प्रकाश	तिमिल्सिना	०६४१६१२
२७	दीपक	दाहाल	०६९१८१९०
२८	बालकृष्ण	अधिकारी	०५९१९१२७
२९	लक्ष्मण	वियोगी	०६७०९११७
३०	सुशीलकुमार	पोखरेल	०७०१०६१९४
३१	संगीत	संग्रौला	०७०१०६१९४
३२	मदन	चौधरी	०७०१०६१९४
३३	महावीर	पौड्याल	०७०१०६१९४
३४	कलचन्द फोम्बो	लिम्बू	०७०१०६१९४
३५	सागर	घिमिरे	०७०१०६१९४
३६	गुणराज	लुइँटेल	०५६
३७	पुष्पराज	कोइराला	२०७३१०११०
३८	अन्जली	सुवेदी	२०७३१०११०
३९	असिम	न्यौपाने	२०७३१०११०
४०	शिवहरि	घिमिरे	२०७३१०११०
४१	सुवास	घिमिरे	२०७३१०११०
४२	विष्णु	भट्टराई	२०७३१०११०
४३	दीपक	खरेल	२०७३१०११०
४४	अभिषेक	सुवेदी	२०७३१०११०
४५	कृति	भुजु	२०७३१०११०
४६	ज्ञान	न्यौपाने	२०७३१०११०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

मेट्रो एफ.एम. शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८८

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	श्रीकृष्ण	महर्जन	०६१।८।१०
२	राजु	लामा	०६१।८।१०
३	नरोत्तम	मानन्धर	०६१।८।१०
४	शिवराज	रेग्मी	०६१।८।१०
५	गंगाप्रसाद	दाहाल	०६१।८।१०
६	रुपा	शर्मा नेहा	०६१।८।१०
७	विक्रम	शाक्य	०६४।६।२
८	दिपककुमार	सापकोटा	०६४।६।२
९	गजेन्द्रराज	ओझा	०६४।६।२
१०	विशाल	काकी	०६४।६।२
११	किशोरकुमार	शर्मा सेढाई	०६४।११।८
१२	भोज बहादुर	लुगेली	०६७।०९।१७
१३	सरोज	मिश्र	०६७।०९।१७
१४	जुजुमान	महर्जन	०६७।०९।१७
१५	शिक्षा शान्ति	वाइवा	०६७।०९।१७
१६	सोनी	शाही	०६७।०९।१७
१७	ढुण्डिराज	न्यौपाने	०६७।०९।१७
१८	तिर्थमान	बल	०६७।०९।१७
१९	नरेन्द्रविलास	बज्राचार्य	२०७३।१०।१०
२०	रीता	महर्जन	२०७३।१०।१०
२१	नुमा	पाण्डे	२०७३।१०।१०
२२	राजेन्द्र	महतो	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	दीपक	राई	२०७३१०१०
२४	शिव	सिंह	२०७३१०१०
२५	अजयकुमार	यादव	२०७३१०१०
२६	सुमित्रा	घिमिरे	२०७३१०१०
२७	शिवजी	भट्टराई	२०७३१०१०
२८	सर्वज्ञराज	पौडेल	२०७३१०१०
२९	सीता	शर्मा	२०७३१०१०
३०	टेकेन	बेलवासे	२०७३१०१०
३१	यज्ञराज	रेग्मी	२०७३१०१०
३२	उदयरज	नेपाल	२०७३१०१०
३३	निरन्जन	रावल	२०७३१०१०
३४	पदमकेशर	अधिकारी	२०७३१०१०
३५	रामप्रसाद	पौडेल	२०७३१०१०
३६	श्रेयस्का	भण्डारी	२०७३१०१०
३७	शंकर	भट्ट	२०७३१०१०
३८	किरण	खनाल	२०७३१०१०
३९	सुनिता	भण्डारी	२०७३१०१०
४०	लोकनाथ	चुडाल	२०७३१०१०
४१	रामकुमार	देवकोटा	२०७३१०१०
४२	सतयराम	ज्ञमरु	२०७३१०१०
४३	शिवजी	दाहाल	२०७३१०१०
४४	सुन्दर	प्रजापती	२०७३१०१०
४५	शारदा	थापा	२०७३१०१०
४६	उज्वल	रञ्जित	२०७३१०१०
४७	कृतिका	ग्लान	२०७३१०१०
४८	शारदा	भट्टराई	२०७३१०१०
४९	विपना	भट्टराई	२०७३१०१०
५०	सिर्जना	वल	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५१	शान्तिमाया	तामाङ	२०७३१०१०
५२	खेमबहादुर	छतकुली	२०७३१०१०
५३	पदम	अधिकारी	२०७३१०१०
५४	शालिकराम	गौतम	२०७३१०१०
५५	दिनेश	रिजाल	२०७३१०१०
५६	सुदिपनारायण	श्रेष्ठ	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

कम्युनिकेशन कर्नर शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-८९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	मिलन	तिमिलिसना	०६१।८।१०
२	दिनेश	निरौला	०६४।८।२१
३	शसिन्द्र	गौतम	०६४।८।२१
४	सुफल	काफ्ले	०६७।०९।१७
५	शर्मिला	राजोपाध्याय	२०६९।१२।०९
६	मोहन	पौडेल	२०६९।१२।०९
७	दीपा	तिमिलिसना	०७०।६।१४
८	रितु	थेवे	०७०।६।१४
९	सुनीता	पहरी	०७०।६।१४
१०	अच्युत	घिमिरे	०७०।६।१४
११	संघर्ष	विष्ट	०६७।०९।१७
१२	रुविना	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१३	सजना	तिमिलिसना	२०७३।१०।१०
१४	नारायणप्रसाद	अधिकारी	२०७३।१०।१०
१५	ऋग्वेद	शर्मा	२०७३।१०।१०
१६	सुजता	खत्री	२०७३।१०।१०
१७	अजुन	पोखरेल	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

कान्तिपुर एफ.एम. शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	जनार्दन	घिमिरे	०६१।८।१०
२	परमानन्द	खनाल	०६१।८।१०
३	मधुसुदन	पन्थी	०६१।८।१०
४	तेजेन्द्र	काफ्ले	०६४।८।२१
५	श्रीकृष्ण	न्यौपाने	०६७।९।१७
६	कमला	पन्थी	०६७।९।१७
७	किरण	अधिकारी	०६७।९।१७
८	रजनी	तामाङ्ग	०६७।९।१७
९	प्रतीक्षा	खनाल	०६७।९।१७
१०	पार्वता	चौधरी	०६४।८।२१
११	हेम	सुवेदी	०७०।६।१४
१२	अनिल	परियार	०७०।६।१४
१३	लोरिसा	वस्ती	०७०।६।१४
१४	प्रतिमा	श्रेष्ठ	०७०।६।१४
१५	कामना	बस्नेत	०७०।६।१४
१६	महेश	लिम्बु	०७०।६।१४
१७	श्याम	खड्का	०७०।६।१४
१८	प्रियंका	प्रसाई	०७०।६।१४
१९	प्रेमसागर	भट्टराई	०७०।६।१४
२०	भुपेन्द्र	खड्का	०७०।६।१४
२१	वासु	खड्का	०७०।०६।१४
२२	लक्ष्मी	पोखरेल	२०७३।१०।१०
२३	इन्द्रलक्ष्मी	घिमिरे	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२४	आशिष	केसी	२०७३१०१०
२५	रश्मला	प्रजापति	२०७३१०१०
२६	केशु	लामिछाने	२०७३१०१०
२७	धनप्रसाद	कोइराला	२०७३१०१०
२८	कमला	गुरुड	२०७३१०१०
२९	प्रकाश	पाठक	२०७३१०१०
३०	सुरज	राजथला	२०७३१०१०
३१	वासु	खड्का	२०७३१०१०
३२	शर्मिला	खनाल	२०७३१०१०
३३	तारा	ढकाल	२०७३१०१०
३४	साजना	तामाङ	२०७३१०१०
३५	दिनेश	डिसी	२०७३१०१०
३६	दिनेश	ठकुरी	२०७३१०१०
३७	मुरारी	भण्डारी	२०७३१०१०
३८	श्यामसुन्दर	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
३९	नवराज	भण्डारी	२०७३१०१०
४०	कृष्ण	भण्डारी	२०७३१०१०
४१	रवि	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४२	दीपक	सापकोटा	२०७३१०१०
४३	अलिसा	बज्राचार्य	२०७३१०१०
४४	गंगाराम	पाण्डे	२०७३१०१०
४५	बाबुकृष्ण	महर्जन	२०७३१०१०
४६	बिनु	बस्नेत	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

कान्तिपुर टेलिभिजन शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-९१

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	सुरेन्द्रप्रसाद	पाण्डेय	०५६
२	जगत	नेपाल	०५६
३	पूनम	पौडेल	०६१।८।१०
४	हिमाल	न्यौपाने	०६१।८।१०
५	वीरेन्द्रराज	रञ्जित	०६१।८।१०
६	ज्ञानमणि	चापागाई	०६१।८।१०
७	दिपेन्द्र	वान्तवा	०६१।८।१०
८	विश्वनाथ	आचार्य	०६१।८।१०
९	दिपराजा	उदाश	०६१।८।१०
१०	बाबुराजा	महर्जन	०६१।८।१०
११	श्यामकृष्ण	श्रेष्ठ	०६१।८।१०
१२	राजेश	भट्टराई	०६१।८।१०
१३	गोविन्दप्रसाद	चालिसे	०६१।८।१०
१४	रामहरि	शर्मा	०६४।८।२१
१५	विकास	जोशी	०६४।८।२१
१६	हरहरि	उपाध्याय	०६४।८।२१
१७	समा	थापा	०६७।०९।१७
१८	मृदुला	खनाल	०६७।०९।१७
१९	रुपेश	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
२०	दशरथ	राई	०६७।०९।१७
२१	नारायण	निरौला	०६७।०९।१७
२२	अमर	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	छिरिड	लामा	०६७०९१९७
२४	सनिम	सिंह	०६७०९१९७
२५	सृजना	थापा	०६७०९१९७
२६	रन्जन	प्रधान	०६७०९१९७
२७	सन्जय	लुइटेल	०७०१०६१९४
२८	मुरारी	घिमिरे	०७०१०६१९४
२९	बद्रीनाथ	गौतम	०६४१८१२९
३०	पशुपति	बुढाथोकी	०६४१८१२९
३१	सुविन्द्र	श्रेष्ठ	०६७०९१९३
३२	शेवता	सिन्हा	०६४१८१२९
३३	कञ्चन	अर्याल	०६४१८१२९
३४	दीपक	आचार्य	०७०१०६१९४
३५	डुन्दुराज	आचार्य	०६४१८१२९
३६	नवराज	पाण्डे	०७०१०६१९४
३७	पदम	तिमल्सिना	०७०१०६१९४
३८	चिरञ्जीवी	पौडेल	०७०१०६१९४
३९	विश्वराज	सामेखाम	०६७०९१९७
४०	सुमन	पन्थ	०६७०९१९७
४१	प्रदीपकुमार	लेखी	२०७३१०१९०
४२	आभूषण	गौतम	२०७३१०१९०
४३	गीता	अर्याल	२०७३१०१९०
४४	समृद्धि	रिजाल	२०७३१०१९०
४५	अनिता	शाह	२०७३१०१९०
४६	शैलेन्द्र	चौधरी	२०७३१०१९०
४७	सन्तोष	धिताल	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

अन्नपूर्ण पोष्ट शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-९२

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	विश्वराज	खनाल	०५६
२	पिताम्बर	सिग्देल	०५६
३	धर्मेन्द्र	भा	०५६
४	किरण	पोखरेल	०५६
५	टुवल	सापकोटा	०५६
६	राजकुमार	दिक्पाल	०५६
७	विनोद	न्यौपाने	०५६
८	लीलाराज	अधिकारी	०६४।६।२
९	रमा	लुइँटेल	०६४।६।२
१०	रामकला	खड्का के.सी.	०६४।६।२
११	मीनाकुमारी	सिंह	०६४।६।२
१२	यामप्रसाद	शर्मा (यम विरही)	०६१।८।१०
१३	सूर्यप्रसाद	पाण्डे	०६७।०९।१७
१४	गोविन्द	परियार	०५।८।०१।१९
१५	चुडामणि	भट्टराई	०५६
१६	विकास	थापा	०५६
१७	शम्भु	कट्टेल	०६४।८।२९
१८	राजु	बास्कोटा	०७।०।६।१४
१९	विनीता	मरहट्टा	०७।०।६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२०	लोकेन्द्र	प्रसाइँ	०७०१६१९४
२१	देवेन्द्र	महत	०७०१६१९४
२२	दीपक	सापकोटा	०७०१६१९४
२३	लोकेन्द्र	कटवाल	०७०१६१९४
२४	चन्द्र	कुँवर	०७०१६१९४
२५	प्रजित	ताम्राकार	०७०१६१९४
२६	अन्जन	श्रेष्ठ	०७०१६१९४
२७	दीपेश	शाक्य	०७०१६१९४
२८	सुवास	गोतामे	०७०१६१९४
२९	मनोज	बस्नेत	०७०१६१९४
३०	रश्मी	कर्माचार्य	०७०१६१९४
३१	शंकरप्रसाद	खनाल	२०६०१४१९
३२	मनोज	दाहाल	०५६
३३	राजाराम	गौतम	०६११८१९०
३४	उपेन्द्रनाथ	पोखरेल	०५८१९१
३५	सुजित	महत	०५६
३६	सहदेव	चौधरी	०७०१६१९४
३७	लक्ष्मण	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३८	उत्तमप्रसाद	काप्री	२०७३१०१९०
३९	रन्जनहरि	कोइराला	२०७३१०१९०
४०	विन्दुलक्ष्मी	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
४१	अनिता	प्रधान	२०७३१०१९०
४२	कपिल	भण्डारी	२०७३१०१९०
४३	रामकृष्ण	राना	२०७३१०१९०
४४	सरोज	बैजु	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४५	किरण	दाहाल	२०७३१०१०
४६	धिरजकुमार	देवकोटा	२०७३१०१०
४७	राजकुमार	चौधरी	२०७३१०१०
४८	सुनीता	डंगोल	२०७३१०१०
४९	विनोद	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
५०	सञ्जिव	दाहाल	२०७३१०१०
५१	लोकबहादुर	कटुवाल	२०७३१०१०
५२	केदार	गौतम	२०७३१०१०
५३	उत्सव	देसार	२०७३१०१०
५४	ध्रुवकुमार	सिंह	२०७३१०१०
५५	अरुण	बुढाथोकी	२०७३१०१०
५६	विप्लव	प्रसाई	२०७३१०१०
५७	ब्रब्रिम	कार्की	२०७३१०१०
५८	सरोज	केसी	२०७३१०१०
५९	अस्मिता	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
६०	टुमराज	कोइराला	२०७३१०१०
६१	राम	भट्टराई	२०७३१०१०
६२	ब्रजेस	सुवेदी	२०७३१०१०
६३	दिपेन्द्र	गुरुड	२०७३१०१०
६४	विजय	केसी	२०७३१०१०
६५	डिल्लीराज	उपाध्याय	२०७३१०१०
६६	अनन्त	गुरागाई	२०७३१०१०
६७	दिलीप	थापा	२०७३१०१०
६८	कृष्ण	श्रेष्ठ	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

६९	सकुन्तला	जोशी	२०७३१०१०
७०	माधव	छिनाल	२०७३१०१०
७१	भूमेश्वर	पौडेल	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

द हिमालयन टाइम्स शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-९३

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	चाँदनी	घिमिरे	०६४।६।२
२	बालकृष्ण	थापा	०६४।६।२
३	राजेश	गुरुङ	०६४।६।२
४	ध्रुव	आले	०६४।६।२
५	प्रकाश	रिमाल	०५६
६	राजन	पोखरेल	०५६
७	जयराम	गौतम	०६४।६।२
८	सत्यराम	त्वाती	०६४।६।२
९	चुडामणि	रिजाल	०७०।६।१४
१०	विजयकुमार	अर्याल	०७०।६।१४
११	वीरप्रकाश	मल्ल	०७०।६।१४
१२	युक्तनारायण	अर्याल	०७०।६।१४
१३	अग्निप्रसाद	लुइटेल	०७०।६।१४
१४	एन्जीला	श्रेष्ठ	०७०।६।१४
१५	उशक	कार्की	०७०।६।१४
१६	सजगशम्शेर	राणा	०७०।६।१४
१७	शारदा	अधिकारी	०७०।६।१४
१८	रामेश्वर	मानन्धर	०७०।६।१४
१९	रुपेश	आचार्य	०६७।०९।१७
२०	रामकुमार	कामत	२०७३।१०।१०
२१	अनिता	श्रेष्ठ	२०७३।१०।१०
२२	प्रसन्ना	चित्रकार	२०७३।१०।१०
२३	मोनिका	लोहनी	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२४	केशवप्रसाद	कोइराला	२०७३१०१०
२५	हर्सना	लवाजु	२०७३१०१०
२६	संगीता	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
२७	स्कन्द	गौतम	२०७३१०१०
२८	उदिप्तसिंह	क्षेत्री	२०७३१०१०
२९	रीना	चिकनबन्जार	२०७३१०१०
३०	सावित्री	ढकाल	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

ईमेज च्यानल शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-९४

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	राजन	कुइकेल	०६१।८।१०
२	नरेन्द्र	मानन्धर	०६४।६।२
३	जगदीश	खरेल	०६४।६।२
४	डोरबहादुर	कटुवाल	०६४।६।२
५	गृष्मा	राजभण्डारी	०६४।६।२
६	राजेन्द्र	नापित	०६४।६।२
७	देवेन्द्रमान	महर्जन	०६४।६।२
८	कोमल	शेरचन	०६४।६।२
९	लक्ष्मणमान	डंगोल	०६४।६।२
१०	रमेश	ढकाल	०६४।६।२
११	नविन	शर्मा	०६४।६।२
१२	सुरज	आचार्य	०६४।६।२
१३	किशोरजंग	थापा	०६४।६।२
१४	राममान	डंगोल	०६४।६।२
१५	दिलीप	पोखरेल	०६४।६।२
१६	सुरेश	शर्मा	०६४।६।२
१७	सहेन्द्र	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
१८	मनोज	भण्डारी	०६४।८।२१
१९	परमबहादुर	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
२०	प्रतीक	लामिछाने	०६४।८।२१



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	डा. महेन्द्र	विष्ट	०५६
२२	सन्दिप	पौड्याल	०६७०९।१७
२३	कासीनाथ	दवाडी	०६७०९।१७
२४	संजिव	रेग्मी	०६७०९।१७
२५	नविन	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
२६	डिल्ली	बसेल	०५६
२७	हिमाल	पौडेल	०६७
२८	कुलचन्द्र	भट्टराई	०५६।०१।०१
२९	राजेन्द्रप्रकाश	ढकाल	०६७०९।१७
३०	शंकर	खनाल	०६९।४।५
३१	सरोज	अधिकारी	०६४।८।२९
३२	मिलन	भण्डारी	२०७३।१०।१०
३३	कृष्णप्रसाद	न्यौपाने	२०७३।१०।१०
३४	शम्भुप्रसाद	ढुंगाना	२०७३।१०।१०
३५	सहयोग	रञ्जित	२०७३।१०।१०
३६	ईश्वरीप्रसाद	भुसाल	२०७३।१०।१०
३७	निर्मला	काफ्ले	२०७३।१०।१०
३८	अनुसा	पौडेल	२०७३।१०।१०
३९	भरत	केसी	२०७३।१०।१०
४०	प्रज्ञा	तिम्सिना	२०७३।१०।१०
४१	तीर्थराज	बराल	२०७३।१०।१०
४२	दिपेन्द्रराज	डंगोल	२०७३।१०।१०
४३	नवीनमुनी	स्थापित	२०७३।१०।१०
४४	कृष्ण	आचार्य	२०७३।१०।१०
४५	सुमित्रा	केसी	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४६	गौरव	गुरुङ	२०७३१०१०
४७	चन्दा	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४८	कविर	महर्जन	२०७३१०१०
४९	शंकर	गौली	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

नयाँ पत्रिका शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-९६

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	कृष्णज्वाला	देवकोटा	०५६
२	भरतराज	पोखरेल	०५६
३	ज्ञानहरि	अधिकारी	०५६
४	उमेश	चौहान	०५६
५	शिव	ढकाल	०५६
६	चिरञ्जीवी	पौडेल	०५६
७	विनु	रिजाल	०६२।८।२१
८	लक्ष्मीप्रसाद	देवकोटा	०६२।८।२१
९	भेषनाथ	देवकोटा	०६२।८।२१
१०	गोकुलप्रसाद	अर्याल	०६२।८।२१
११	सुभाष	सुवेदी	०६२।८।२१
१२	हरिशरण	खनाल	०६२।८।२१
१३	सुदीपकुमार	ढुंगाना	०६१।८।१०
१४	नवराज	मैनाली	०६४।८।२१
१५	हरिकृष्ण	न्यौपाने	०६४।८।२१
१६	टेकबहादुर	थामी	०६७।९।१७
१७	दुर्गा	पौडेल	०६७।०९।१७
१८	प्रधुम्न	खनाल	२०७३।१०।१०
१९	अर्जुनबाबु	दाहाल	२०७३।१०।१०
२०	डा. चन्द्रमान	श्रेष्ठ	२०७३।१०।१०
२१	तीर्थराज	अधिकारी	२०७३।१०।१०
२२	हरिभक्त	आचार्य	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	सयेन्द्र	राई	२०७३१०१०
२४	नारायणप्रसाद	ओली	२०७३१०१०
२५	प्रकाश	गुरागाई	२०७३१०१०
२६	भरत	बराल	२०७३१०१०
२७	प्रभात	आचार्य	२०७३१०१०
२८	विनोद	विष्ट	२०७३१०१०
२९	निमा	लामा	२०७३१०१०
३०	नवराज	दाहाल	२०७३१०१०
३१	कृष्ण	अधिकारी	२०७३१०१०
३२	सन्तोष	भट्टराई	२०७३१०१०
३३	सानुराम	दाहाल	२०७३१०१०
३४	सुवास	राई	२०७३१०१०
३५	निर्वाण	लुइटेल	२०७३१०१०
३६	शंकर	लामिछाने	२०७३१०१०
३७	रवि	न्यौपाने	२०७३१०१०
३८	नुनुता	राई	२०७३१०१०
३९	महेश	तिमिल्सिना	२०७३१०१०
४०	विनोद	पाण्डे	२०७३१०१०
४१	खगेन्द्र	काकी	२०७३१०१०
४२	शिखर	घिमिरे	२०७३१०१०
४३	सुवास	राई	२०७३१०१०
४४	कृष्ण	कट्टेल	२०७३१०१०
४५	गजेन्द्र	चालिसे	२०७३१०१०
४६	मोदीनी	भण्डारी	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली
च्यानल नेपाल शाखा
सदस्यता नामावली

(Handwritten signature)

शाखा कार्ड नम्बर-९५

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	गणेश	बस्नेत	०५६
२	योगेश	उपाध्याय	०५६
३	आसया	खड्का	०६४।०।२१
४	श्रृया	के.सी.	०६४।०।२१
५	शान्तिराम	कार्की	०६४।०।२१
६	सत्यनारायण	श्रेष्ठ	०६४।०।२१
७	किशोर	थापा	०६४।०।२१
८	अञ्जु	कार्की	०६४।०।२१
९	सञ्जिवराजा	श्रेष्ठ	०६४।०।२१
१०	सन्तोष	खड्का	०५६
११	गाडिका	बज्राचार्य	०६७।०९।१७
१२	अनिलकुमार	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१३	जीवनाथ	शिवाकोटी	०६७।०९।१७
१४	नवराज	तिमिल्सिना	०६७।०९।१७
१५	सुधिरकुमार	गुप्ता	०६७।०९।१७
१६	कृष्णदेव	रुपाखेती	०६७।०९।१७
१७	निर्मल	दाहाल	०६७।०९।१७
१८	कमल	राना	०६७।०९।१७
१९	कविन्द्र	महर्जन	०६७।०९।१७
२०	सिर्जना	धिमिरे	०७०।०६।१४
२१	प्रभा	खड्का	०७०।०६।१४
२२	सिर्जना	कार्की	०७०।०६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२३	नरेश	पोखरेल	०७०१०६१९४
२४	वीरबहादुर	गुरुङ	०७०१०६१९४
२५	बाबुकृष्ण	मानन्धर	०७०१०६१९४
२६	सिर्जना	भट्टराई	२०७३१०१९०
२७	गिता	खड्का	२०७३१०१९०
२८	सुष्मा	विशी	२०७३१०१९०
२९	नवीन	विष्ट	२०७३१०१९०
३०	इन्दिरा	कटुवाल	२०७३१०१९०
३१	संजीव	दाहाल	२०७३१०१९०
३२	भूपेन्द्र	खड्का	२०७३१०१९०
३३	रमेश	कुँवर	२०७३१०१९०
३४	तारा	विष्ट	२०७३१०१९०
३५	टिकेन्द्र	भण्डारी	२०७३१०१९०
३६	सुधा	कटुवाल	२०७३१०१९०
३७	बेदराज	तिमिल्सिना	२०७३१०१९०
३८	कमला	पाण्डे	२०७३१०१९०
३९	अर्चना	ढकाल	२०७३१०१९०
४०	गोविन्द	कुँवर	२०७३१०१९०
४१	रीता	तामाङ	२०७३१०१९०
४२	अनिष्मा	बस्नेत	२०७३१०१९०
४३	ओम	बराल	२०७३१०१९०
४४	उर्मिला	कुँवर	२०७३१०१९०
४५	दिपमान	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
४६	उमा	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

नेपाल एफ एम शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-९७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	विनोद	ढुंगेल	०५६
२	टोमा	लामा	०६४।०।२१
३	इसा	घिमिरे	०६४।०।२१
४	सिर्जना	खड्का	०६४।०।२१
५	सरला	गौतम	०६४।०।२१
६	सचिन (गोविन्द)	रोका	०६४।६।२
७	दिनेश	पोखरेल	०६७।०९।१७
८	खेमप्रसाद	खनाल	०६७।०९।१७
९	जगन्नाथ	ढकाल	०६७।०९।१७
१०	तुलसा	घिमिरे	०६७।०९।१७
११	सुमन	थापा मगर	०६७।०९।१७
१२	लक्ष्मी	खनाल	०७०।०६।१४
१३	नम्रता	पाठक	०७०।०६।१४
१४	संगम	महत	०७०।०६।१४
१५	सुजाता	शर्मा	०७०।०६।१४
१६	दिपेन्द्र	खड्का	०६७।०९।१७
१७	बैकुण्ठ	ढकाल	०६४।६।२
१८	रामकुमार	शाही	०७०।०६।१४
१९	रघुनाथ	बजगाँई	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२०	शोभा	घिमिरे	२०७३१०१०
२१	ईश्वरी	बराल	२०७३१०१०
२२	सम्भना	पौडेल	२०७३१०१०
२३	दिब्या	दुलाल	२०७३१०१०
२४	सुरेन्द्र	लामिछाने	२०७३१०१०
२५	लक्ष्मी	थापा	२०७३१०१०
२६	निशा	बास्कोटा	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

गोरखा एफ एम शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-९८

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	मोहनसिंह	लामा	०५६
२	पदम	न्यौपाने	०५६
३	सुशील	पन्त	०६४।८।२१
४	किरणबाबु	मरहठ्ठा	०६४।८।२१
५	अनन्तप्रसाद	मेहता	०६४।८।२१
६	साङ्गमो	योञ्जन	०६४।८।२१
७	गोविन्द	गिरी	०६७।०९।१७
८	नवराज	अर्याल	०६७।०९।१७
९	मेनुका	बस्नेत	०६७।०९।१७
१०	टेकमान	शाक्य	०७०।०६।१४
११	आरती	लम्साल	०७०।०६।१४
१२	सुलोचना	उप्रती	०७०।०६।१४
१३	सुमन	सापकोटा	०७०।०६।१४
१४	रामहरि समुन्द्री	शाही	२०७३।१०।१०
१५	हरिश	धामी	२०७३।१०।१०
१६	वीरेन्द्र	खत्री	२०७३।१०।१०
१७	शशि मजगैया	शर्मा	२०७३।१०।१०
१८	साधना	घिमिरे	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

एभिन्यूज टेलिभिजन शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१९

क्र.सं	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	चिरञ्जीवी	शाह	२०५८।१।१
२	सरोज	कोइराला	०६४।८।२१
३	विष्णुबहादुर	बस्नेत	०६४।८।२१
४	विवेक	रेग्मी	०६४।८।२१
५	बासु	सत्याल	०६७।०९।१३
६	विनि	कर्माचार्य	०६७।०९।१३
७	निरनराज	वाना	०६७।०९।१३
८	सरोज	गौतम	०६७।०९।१३
९	राजकुमार	ढकाल	०६७।०९।१३
१०	रन्जित	सिंह	०६७।०९।१३
११	विनोद	लामिछाने	०६७।०९।१३
१२	लाक्पा	शेर्पा	०६७।०९।१३
१३	टिकाराम	यात्री	०६७।०९।१३
१४	डिल्लीराज	पोखरेल	०६७।०९।१३
१५	विनोद	थापा	०६७।०९।१३
१६	नवराज	अधिकारी	०६४।८।२१
१७	कल्पना	आचार्य	०६७।१।१७
१८	राजेन्द्र	बानियाँ	२०७३।१०।१०
१९	अन्जुला	बानियाँ	२०७३।१०।१०
२०	किशोर	चौधरी	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	गौतम	रेग्मी	२०७३१०१०
२२	साधुराम	लामिछाने	२०७३१०१०
२३	रिजेश	तण्डुकार	२०७३१०१०
२४	संगीता	लामा	२०७३१०१०
२५	राजु	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
२६	सविन	महर्जन	२०७३१०१०
२७	रविन्द्र	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
२८	रामकृष्ण	लामिछाने	२०७३१०१०
२९	मदन	खाती	२०७३१०१०
३०	सुगेस	रन्जित	२०७३१०१०
३१	सन्दीप	कोइराला	२०७३१०१०
३२	सोवबहादुर	अधिकार	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

एबिसि टेलिभिजन शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१००

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	डण्ड	गुरुड	०५६
२	शुभशंकर	कँडेल	०५६
३	चित्रबहादुर	गुरुङ्ग	०६७९।१७
४	रविन्द्र	पौडेल	०६७९।१७
५	प्रविन	देवकोटा	०६७९।१७
६	दिव्यजोती विष्ट	मिश्र	०६७९।१७
७	सुसिलचन्द्र	पाण्डे	०६७९।१७
८	रमेशकुमार	कार्की	०६७९।१७
९	शारदा	शर्मा	०६७९।१७
१०	टुना	भट्ट	०६७९।१७
११	भवानी	कार्की	०६७९।१७
१२	अमन	महर्जन	०६७९।१७
१३	विपीन	श्रीवास्तव	०६७९।१७
१४	इन्द्रप्रकाश	आचार्य	०७०।६।१४
१५	सुशील	पाण्डे	०७०।६।१४
१६	अमिर	कटेल	०७०।६।१४
१७	बिनोद	विक	०७०।६।१४
१८	ध्रुव	अधिकारी	०७०।६।१४
१९	गणेश	खनिया	०७०।६।१४
२०	यामप्रसाद	पौडेल	०७०।६।१४
२१	सुजन	कार्की	०७०।६।१४
२२	भानुभक्त	ढकाल	०७०।६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	मिलन	लिम्बू	०७०१६१४
२४	रामबहादुर	क्षेत्री	०७०१६१४
२५	कमल	दनुवार	०७०१६१४
२६	प्रतिमा	चौधरी	०६४१८२९
२७	महेश	राणा	२०७३१०१०
२८	छवि	सापकोटा	२०७३१०१०
२९	वेदबहादुर	गुरुङ	२०७३१०१०
३०	सचिता	बुढाथोकी	२०७३१०१०
३१	अर्जुन	पौडेल	२०७३१०१०
३२	युवराज	भट्टराई	२०७३१०१०
३३	दिनेश	तामाङ	२०७३१०१०
३४	प्रकाश	सुवेदी	२०७३१०१०
३५	सुनिल	घिमिरे	२०७३१०१०
३६	सविन	विष्ट	२०७३१०१०
३७	अधिराज	राणा	२०७३१०१०
३८	सरिता	चौधरी	२०७३१०१०
३९	दिपेन	कार्की	२०७३१०१०
४०	रामु	पौडेल	२०७३१०१०
४१	कुलराज	भुसाल	२०७३१०१०
४२	श्याम	चौधरी	२०७३१०१०
४३	गरिमा	वेल्वासे	२०७३१०१०
४४	नेत्र	पाण्डे	२०७३१०१०
४५	माधव	बन्जाडे	२०७३१०१०
४६	जनी	बन्जाडे	२०७३१०१०
४७	कविता	न्यौपाने	२०७३१०१०
४८	लक्ष्मण	न्यौपाने	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

न्यूज २४ टेलिभिजन शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०१

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	मुकुन्द	दाहाल	०५६
२	सुशीलबाबु	अर्याल	०५६
३	मणि	लोहनी	०५६
४	विकास	थपलिया	०६४।८।२१
५	विजयउदय	पाल्पाली	०६०।८।१६
६	अशोक	मानन्धर	०६७।९।१७
७	श्यामहरी	पुडासैनी	०६७।९।१७
८	कान्छा	डंगोल	०६७।९।१७
९	रमेश संगम	बानिया	०६७।९।१७
१०	इना	गौतम	०७०।०६।१४
११	करुणा	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
१२	दिपकराज	बोहोरा	०६७।९।१७
१३	रामभक्त	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
१४	रुपेश	थपलिया	०७०।०६।१४
१५	सुमित	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
१६	विद्यासागर	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
१७	केशव	निरौला	०७०।०६।१४
१८	मदन	सापकोटा	०७०।०६।१४
१९	मदनकृष्ण	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
२०	महेश्वर	केसी	०७०।०६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	रामहरि	कार्की	०७०१०६१९४
२२	ध्रुव	लामिछाने	०७०१०६१९४
२३	केदार	महर्जन	०७०१०६१९४
२४	विमलेश	चौधरी	०७०१०६१९४
२५	मनिशराज	सत्याल	०७०१०६१९४
२६	तोम	बस्नेत	०७०१०६१९४
२७	सुबोध	पटेल	०७०१०६१९४
२८	सिर्जना	थापा	२०७३१०१९०
२९	प्रदीपराज	दाहाल	२०७३१०१९०
३०	यादव	देवकोटा	२०७३१०१९०
३१	तिलक	गुर्मछान	२०७३१०१९०
३२	रशना	पौडेल	२०७३१०१९०
३३	सन्दीप	परियार	२०७३१०१९०
३४	रमा	भण्डारी	२०७३१०१९०
३५	दीपक	चन्द	२०७३१०१९०
३६	सविता	उप्रेती	२०७३१०१९०
३७	योगेश	खपांगे	२०७३१०१९०
३८	रेविका	क्षेत्री	२०७३१०१९०
३९	निर्भस	नेपाल	२०७३१०१९०
४०	सचेत	घिसिङ	२०७३१०१९०
४१	शरद	राई	२०७३१०१९०
४२	अलिसा	बज्राचार्य	२०७३१०१९०
४३	मदन	ढुंगाना	२०७३१०१९०
४४	प्रियालक्ष्मी	कार्की	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४५	माधव	घिमिरे	२०७३१०१०
४६	जर्नादन	खतिवडा	२०७३१०१०
४७	रवि	लामिछाने	२०७३१०१०
४८	रोशन	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४९	विष्णु	भुजेल	२०७३१०१०
५०	अमृत	पुडासैनी	२०७३१०१०
५१	संगीता	भट्ट	२०७३१०१०
५२	नारायण	तिमल्सिना	२०७३१०१०
५३	गणेश	भट्ट	२०७३१०१०
५४	प्रतीक्षा	भट्ट	२०७३१०१०
५५	विष्णुप्रसाद	ढुंगाना	२०७३१०१०
५६	मनोहर	कार्की	२०७३१०१०
५७	नन्दश्याम	महर्जन	२०७३१०१०
५८	सुबोध	पटेल	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

मिडिया होम शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०३

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	जीवनकुमार	विष्ट	२०५८।१।१
२	सुमन	लुइटेल	२०६१।४।५
३	ओमप्रकाश	घिमिरे	०६१।४।५
४	अर्जुन	विष्ट	०६१।८।१०
५	निशा	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
६	सोबराज	कोइराला	०६४।८।२१
७	डोलेन्द्र	कटुवाल	०६४।८।२१
८	सञ्जय	खनाल	०६४।८।२१
९	दीपक	भट्टराई	०६४।८।२१
१०	रीता	थपलिया	०६४।८।२१
११	दीपेन्द्रराज	न्यौपाने	०६४।८।२१
१२	सन्तोषकुमार	सुवेदी	०६४।६।२
१३	रोहित	दाहाल	०५६
१४	प्रदीप	रानामगर	०६७।०९।१३
१५	जीवन	पाण्डे	०६३।८।३
१६	सुमन	नेपाल	०७०।६।१४
१७	राजेन्द्रप्रसाद	दंगाल	२०७३।१०।१०
१८	सुवास	नेपाल	२०७३।१०।१०
१९	मुकुन्द	गैरे	२०७३।१०।१०
२०	जर्नादन	पाठक	२०७३।१०।१०
२१	राजेशकुमार	लुइटेल	२०७३।१०।१०
२२	रामराजा	पाठक	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	रुविना	बस्नेत	२०७३१०१०
२४	शौरभशरण	ढुंगेल	२०७३१०१०
२५	तीर्थ	घिमिरे	२०७३१०१०
२६	पवित्रा	तिमलिसना	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

स्वतन्त्र समाचार सेवा शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०४

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	सुनिता	कुँवर के.सी.	०६४।०।२१
२	ऋषिराम	घिमिरे	०६४।०।२१
३	शिवराज	खड्का	०६४।०।२१
४	अर्जुनप्रसाद	चालिसे	०६४।०।२१
५	शारदा	सिलवाल	०६४।०।२१
६	अजयराज	बम	०६४।०।२१
७	लक्ष्मीकुमारी	लामिछाने	०६४।०।२१
८	सुजन	शर्मा	०६४।०।२१
९	सीबी	अधिकारी	०६४।०।२१
१०	तारानाथ	दाहाल	०५६
११	नगेन्द्र	लम्साल	०५६
१२	विष्णु	शर्मा	०५६
१३	नयनराज	पाण्डे	०५६
१४	देवीप्रकाश	अर्याल	०५६
१५	करुणानिधि	शर्मा	०५६
१६	देवीरमण	पण्डित	०५६
१७	धिरज	पोखरेल	०५६
१८	निरजा	पोखरेल	०५६
१९	नवराज	गौतम	०५६
२०	विनोद	पौडेल	०५६



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	विन्दुकान्त	घिमिरे	०५६
२२	केशव	अधिकारी	०५६
२३	विष्णु	घिमिरे	०५६
२४	नवराज	भुसाल	०५६
२५	उदयरज	पाण्डे	०५९।११।२७
२६	शिवप्रसाद	लम्साल	०५८।१।१
२७	विष्णुप्रसाद	घिमिरे कल्पित	०६४।८।२१
२८	खिला	कार्की	०६४।८।२१
२९	हेमन्त	काफ्ले	०५६
३०	निरज	खतिवडा	०६१।८।१०
३१	अनुषा	ढुंगाना	०६७।९।१७
३२	नवराज	श्रेष्ठ	०६७।९।१७
३३	लोकराज	अधिकारी	०५९।११।२७
३४	विनोद	सापकोटा	२०७३।१०।१०
३५	रेवतिरमण	खनाल	२०७३।१०।१०
३६	कल्पना	भण्डारी	२०७३।१०।१०
३७	विवेक	सापकोटा	२०७३।१०।१०
३८	पवन	कट्टेल	२०७३।१०।१०
३९	कौशल	घिमिरे	२०७३।१०।१०
४०	सिर्जना	गुरागाई	२०७३।१०।१०
४१	हुकुम	थापा	२०७३।१०।१०
४२	महेन्द्र	भट्टराई	२०७३।१०।१०
४३	भीमबहादुर	विक	२०७३।१०।१०
४४	रुपा	पौडेल	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४५	मदन	पोखरेल	२०७३१०१०
४६	विष्णुप्रसाद	बस्याल	२०७३१०१०
४७	रन्जनकुमार	घिमिरे	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

भिंगु स्वः निग शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०५

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	अमिररत्न	ताम्राकार	०७०१०६।१४
२	गोर्की	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
३	निरञ्जन	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
४	सचिरनन्द	महर्जन	०७०१०६।१४
५	मञ्जली	शाक्य बज्राचार्य	०७०१०६।१४
६	रत्नभक्त	महर्जन	०७०१०६।१४
७	बुद्धशरण	शाही	०७०१०६।१४
८	वर्षा	मानन्धर	०७०१०६।१४
९	सानुकाजी	महर्जन	०७०१०६।१४
१०	पुष्पदास	स्याउला	०७०१०६।१४
११	अमिर मैया	रन्जित	०७०१०६।१४
१२	बालकृष्ण	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
१३	रेगन	रन्जित	०७०१०६।१४
१४	सुमनकुमार	श्रेष्ठ	०७०१०६।१४
१५	हसना	महर्जन	०७०१०६।१४
१६	अर्जुन	अधिकारी	०७०१०६।१४
१७	अन्जु	सिलवाल	०७०१०६।१४
१८	सुजन	पन्त	०७०१०६।१४
१९	युवराज	पन्त	०७०१०६।१४
२०	रिदेन	महर्जन	२०७३।१०।१०
२१	सरोज	डंगोल	२०७३।१०।१०
२२	तीर्थ	महर्जन	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	भागवतनरसिंह	प्रधान	२०७३१०१०
२४	नमस्ते	सायमी	२०७३१०१०
२५	पुष्पगोपाल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
२६	पवनमान	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
२७	विनिता	गुरुड	२०७३१०१०
२८	मुना	थापा	२०७३१०१०
२९	श्यामबहादुर	काकी	२०७३१०१०
३०	सुशिला	महर्जन	२०७३१०१०
३१	छत्रबहादुर	रोकाया	२०७३१०१०
३२	सुमन	खड्का	२०७३१०१०
३३	कृष्णप्रसाद	ब्यान्जु	२०७३१०१०
३४	शारदा	महत	२०७३१०१०
३५	हरिकृष्ण	भेले	२०७३१०१०
३६	विष्णुप्रसाद	न्हिसुतु	२०७३१०१०
३७	इन्द्रमान	महर्जन	२०७३१०१०
३८	हिरण्य	सांगामी	२०७३१०१०
३९	गोपाल	गिरी	२०७३१०१०
४०	गोपालदास	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
४१	अनिता	महर्जन	२०७३१०१०
४२	सन्तोष	दाहाल	२०७३१०१०
४३	प्रवीण	त्वान्जु	२०७३१०१०
४४	जयन्ती	महर्जन	२०७३१०१०
४५	रमिता	महर्जन	२०७३१०१०
४६	कोपिला	थापा	२०७३१०१०
४७	रुपा	ढंगाना	२०७३१०१०
४८	सुमन	महर्जन	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

आउटलाइन समाचार सेवा शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०६

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	सम्भना	पौडेल	०६४।०।२१
२	कमल	रायक्षेत्री	०६४।०।२१
३	मन्दिरा	अधिकारी	०६४।०।२१
४	सुमन	भट्टराई	०६४।०।२१
५	प्रेम	गौतम	०६४।०।२१
६	नरनाथ	लुइटेल	०६४।०।२१
७	मिलन	बस्नेत	०६४।०।२१
८	शिरोमणि	धिताल	०६४।०।२१
९	रमेश	पाण्डे	०६७।१।१७
१०	राजेन्द्रप्रसाद	दाहाल	०५६
११	सरोजप्रसाद	दाहाल	०६१।०।१०
१२	प्रमोद	आचार्य	०७०।६।१४
१३	राजु	केसी	०७०।६।१४
१४	अमृता	पोखरेल	०७०।६।१४
१५	अभिजीत	शर्मा	२०७३।१०।१०
१६	गणेश	ओली	२०७३।१०।१०
१७	भवानी	दुलाल	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

सामुदायिक सूचना नेटवर्क शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	मिनबहादुर	शाही	०५६
२	सोहम	सुवेदी	०६१।८।१०
३	गोविन्द	खड्का	०६१।८।१०
४	प्रतीक	तामाङ	०६४।८।२१
५	लक्ष्मी	बस्नेत	०६१।८।१०
६	बाबुराम	खड्का	०६७।९।१७
७	उषा	केसी	०६७।९।१७
८	भोजराज	विश्वकर्मा	०६७।९।१७
९	गंगा	तिमिल्सिना	०६७।९।१७
१०	सोबिता	रिसाल	०७०।०६।१४
११	गिताकुमारी	चिमौरिया	०७०।०६।१४
१२	सृजन	अधिकारी	२०७३।१०।१०
१३	संगीता	रसाइली	२०७३।१०।१०
१४	ज्योति	श्रेष्ठ	२०७३।१०।१०
१५	रामचन्द्र	लामिछाने	२०७३।१०।१०
१६	सुजना	ढकाल	२०७३।१०।१०
१७	राजन	रुचाल	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

एन्टेना फाउन्डेसन शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०८

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	राजन	पराजुली	०६७९।१७
२	कल्पना	भट्टराई	०६७९।१७
३	तुला	चौधरी	०६७९।१७
४	रोजिता	अधिकारी	०६७९।१७
५	गंगा	गुरुङ्ग	०६७९।१७
६	डी. आर. (धनिराम)	भण्डारी	०६७९।१७
७	भानु	बोखिम	०६७९।१७
८	अभिमन्यु	निरबी	०६७९।१७
९	सरोज	केसी	०६७९।१७
१०	चण्डिका	मैनाली	०६७९।१७
११	कविता	भट्टराई	०६७९।१७
१२	अनन्त	घिमिरे	०६७९।१७
१३	माधवी	कर्ण	०७०६।१४
१४	जेबी	रुवाली	०७०६।१४
१५	ओमिसन	थापा	०६४।०१।२९
१६	उदयबहादुर	घिमिरे	०६४।०१।२९
१७	स्नेहा	भा	०७०१।०६।१४
१८	रविन्द्र	भा	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१९	कञ्चना	भा	२०७३१०१०
२०	रोशनी	तामाङ	२०७३१०१०
२१	प्रविन	बस्याल	२०७३१०१०
२२	जितेन्द्र	खड्का	२०७३१०१०
२३	मनिषा	गौचन	२०७३१०१०
२४	विनय	अधिकारी	२०७३१०१०
२५	जयन्ती	ओभा	२०७३१०१०
२६	दिपेश	पौडेल	२०७३१०१०
२७	बसन्तप्रसाद	भट्ट	२०७३१०१०
२८	दिनेश	तिमिल्सेना	२०७३१०१०
२९	शुलोभराज	कार्की	२०७३१०१०
३०	सुशिमता	प्रधान	२०७३१०१०
३१	देवकी	लुंगेली	२०७३१०१०
३२	अरुण	राई	२०७३१०१०
३३	विप्लव	आचार्य	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

नेपालवाणी नेटवर्क शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१०९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	शिवराज	योगी	०६१।८।१०
२	केशव	बोहरा	०६७।९।१७
३	माधव	धिताल	०६७।९।१७
४	सुरतबहादुर	रावत	०७०।६।१४
५	दुर्गा	बस्नेत	०७०।६।१४
६	रामजी	दाहाल	०५६
७	धननाथ	योगी	२०७३।१०।१०
८	रेनुका	बजगाई	२०७३।१०।१०
९	यामप्रसाद	अधिकारी	२०७३।१०।१०
१०	महेश	रिजाल	२०७३।१०।१०
११	अमृतकुमार	भट्ट	२०७३।१०।१०
१२	सविनकाजी	डंगोल	२०७३।१०।१०
१३	युवबहादुर	गाहामगर	२०७३।१०।१०
१४	राधा	भट्टराई	२०७३।१०।१०
१५	मोती	अंगाई	२०७३।१०।१०
१६	सुनिता	न्यौपाने	२०७३।१०।१०
१७	राजकुमार	रायमाभी	२०७३।१०।१०
१८	मनोज	बस्नेत	२०७३।१०।१०
१९	नवराज	ढकाल	२०७३।१०।१०
२०	दिवान	अधिकारी	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	तुलसा	कार्की	२०७३१०१०
२२	सिर्जन	बमरेल	२०७३१०१०
२३	पुष्पलाल	अर्याल	२०७३१०१०
२४	दिनेश	पोखरेल	२०७३१०१०
२५	सन्जिता	खनाल	२०७३१०१०
२६	धिरजकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली
रेडियो मिर्मिरे शाखा
सदस्यता नामावली

(Handwritten signature)

शाखा कार्ड नम्बर-११०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	पुष्प	न्यौपाने	०६४।०।२१
२	राजेन्द्र	थापा	०६७।१।१७
३	दिनेश	सिल्पकार	०६७।१।१७
४	यमकुमारी	लामिछाने	०७०।६।१४
५	आशा	थापा	०७०।६।१४
६	ललितबहादुर	विश्वकर्मा	०७०।६।१४
७	दिपेश	शाही	०७०।६।१४
८	सपना	सिलावाल	०७०।६।१४
९	राजाराम	बोहरा	०७०।६।१४
१०	सदीक्षा	दाहाल	०७०।६।१४
११	निर्मला	चालिसे	०७०।६।१४
१२	मन्दिरा	थापा	०७०।६।१४
१३	सावित्री	तिमलिसना	०७०।६।१४
१४	अस्मिता	सिलवाल	०७०।६।१४
१५	मणिराज	विश्वकर्मा	०७०।६।१४
१६	कुमार	बर्तोला	०७०।६।१४
१७	वसन्त	थापा	०७०।६।१४
१८	भरतबहादुर	बोहरा	०७०।६।१४
१९	गणेशकुमार	राई	०७०।६।१४
२०	जमुना	श्रेष्ठ	०७०।६।१४
२१	योगराज	लामिछाने	०७०।६।१४
२२	प्रकाश	गिरी	०७०।६।१४
२३	प्रसिद्ध	ढकाल	०७०।६।१४
२४	अजबहादुर	ऐडी	०७०।६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२५	देवप्रसाद	पौडेल	०७०१६१९४
२६	टंकप्रसाद	पन्त	०७०१६१९४
२७	अभिषेक	बस्नेत	०७०१६१९४
२८	दिनेश	भट्टराई	०७०१६१९४
२९	प्रकाशचन्द्र	ढकाल	०७०१६१९४
३०	निर्मला	घिसिङ	०७०१६१९४
३१	सुनीता	रिमाल	०७०१६१९४
३२	लक्ष्मी	लामिछाने	०७०१६१९४
३३	सीता	खनाल	०७०१६१९४
३४	सूर्य	बराल	२०७३१०१९०
३५	विमला	घिमिरे	२०७३१०१९०
३६	सुमन	डंगोल	२०७३१०१९०
३७	राजकपुर	महर्जन	२०७३१०१९०
३८	आशामाया	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३९	अर्जुन	घिमिरे	२०७३१०१९०
४०	हरिपुन	मगर	२०७३१०१९०
४१	हेमन्त	लम्साल	२०७३१०१९०
४२	बालकृष्ण	भट्ट	२०७३१०१९०
४३	राजेश	पौडेल	२०७३१०१९०
४४	सुजन	न्यौपाने	२०७३१०१९०
४५	सुदिशा	गौतम	२०७३१०१९०
४६	नरबहादुर	गौतम	२०७३१०१९०
४७	रामशरण	घिमिरे	२०७३१०१९०
४८	ताराबहादुर	छन्त्याल	२०७३१०१९०
४९	हरिप्रसाद	भट्टराई	२०७३१०१९०
५०	बसन्त	देवकोटा	२०७३१०१९०
५१	टंकप्रसाद	कँडेल	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५२	सुभद्रा ढकाल		२०७३१०१०
५३	उमेश	विसी	२०७३१०१०
५४	गणेशप्रसाद	पौडेल	२०७३१०१०
५५	कविता	घिमिरे	२०७३१०१०
५६	रमेश	रिमाल	२०७३१०१०
५७	योगेन्द्रसिंह	भारती	२०७३१०१०
५८	सार्थक	महरा	२०७३१०१०
५९	धनबहादुर	राई	२०७३१०१०
६०	कमल	लामगादे	२०७३१०१०
६१	पदम	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
६२	परमिला	लिवाङ लिम्बू	२०७३१०१०
६३	राजीव	मावुहाङ	२०७३१०१०
६४	पदम	गौतम	२०७३१०१०
६५	संजित	योजन	२०७३१०१०
६६	राजेन्द्र	मोक्तान	२०७३१०१०
६७	नवराज	प्रसाई	२०७३१०१०
६८	विनोद	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
६९	इन्दिरा	अधिकारी	२०७३१०१०
७०	दिनेशकुमार	शाही	२०७३१०१०
७१	तिलक	अधिकारी	२०७३१०१०
७२	आश	गुरुङ	२०७३१०१०
७३	मुक्ति	गैरे	२०७३१०१०
७४	धनबहादुर धिरज	विक	२०७३१०१०
७५	नवराज	न्यौपाने	२०७३१०१०
७६	जगतबहादुर	विष्ट	२०७३१०१०
७७	कल्पना	शर्मा	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७८	दुर्गा	पौडेल	२०७३१०१०
७९	कविन्द्र	पराजुली	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

रेडियो राजधानी शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-१११

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	माधव	निर्दोष	०५६
२	सन्जिव	सिंह	०६७९,१७
३	विनोदसेन	ठकुरी	०६७९,१७
४	कमल	लम्साल	०६७९,१७
५	माधव	रोस्यारा	०६७९,१७
६	नविन	विश्वकर्मा	०६७९,१७
७	गणेश	पाण्डे	०६७९,१७
८	गिता	केसी	०६७९,१७
९	अमृत	अधिकारी	०६७९,१७
१०	डोरप्रसाद	पौडेल	०७०६,१४
११	दिपेश	दाहाल	०७०६,१४
१२	विकास	पौडेल	०७०६,१४
१३	सरोज	खनाल	०७०६,१४
१४	शिवहरि	तिमलिसना	०७०६,१४
१५	बासु	कालिकोटे	०७०६,१४
१६	गगन	पुन	०७०६,१४
१७	मनिष	दाहाल	०७०६,१४
१८	केशव	सापकोटा	०७०६,१४
१९	वेदना	श्रेष्ठ	०७०६,१४
२०	कविता	राय	०७०६,१४
२१	राजकरण	महतो	०७०६,१४
२२	तुलसीरमण	काफ्ले	०७०६,१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	शुष्मा	श्रेष्ठ	०७०६।१४
२४	लक्ष्मी	खतिवडा	०७०६।१४
२५	प्रकाश	शाह	०७०६।१४
२६	रमा	लामा	०७०६।१४
२७	स्मितु	घिसिङ	०७०६।१४
२८	सुदिप	बास्तोला	०७०६।१४
२९	राजु	सुवेदी	०६७९।१७
३०	शुकदेव	चापागाई	०६७९।१७
३१	नारायण	पौडेल	०६७९।१७
३२	बोमलाल	गिरी	०६७९।१७
३३	रविराज	बराल	२०६९।१२।०९
३४	भुवन	महर्जन	२०७३।१०।१०
३५	जितेन्द्र	मानन्धर	२०७३।१०।१०
३६	सुरज	महर्जन	२०७३।१०।१०
३७	विजयकुमार	शाक्य	२०७३।१०।१०
३८	मनोज	खतिवडा	२०७३।१०।१०
३९	विवेक	मैनाली	२०७३।१०।१०
४०	सागर	लिम्बू	२०७३।१०।१०
४१	विनु	लुइटेल	२०७३।१०।१०
४२	उमेश	मैनाली	२०७३।१०।१०
४३	लड्बहादुर	शाही	२०७३।१०।१०
४४	तृप्ती	केसी	२०७३।१०।१०
४५	इन्दू	कुँवर	२०७३।१०।१०
४६	प्रतिक्षा	पौडेल	२०७३।१०।१०
४७	योग्य	सापकोटा	२०७३।१०।१०
४८	पुष्कर	काफ्ले	२०७३।१०।१०
४९	शिव	पोखेल	२०७३।१०।१०
५०	विनोदप्रसाद	सुवेदी	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५१	इन्दिरा	पराजुली	२०७३।१०।१०
५२	रोशन	याक्सोलिम्बू	२०७३।१०।१०
५३	सीता	दाहाल	२०७३।१०।१०
५४	भरत	रावल	२०७३।१०।१०
५५	लोकराज	रुम्जाली	२०७३।१०।१०
५६	सम्भाना	राई	२०७३।१०।१०
५७	रामकुमारी रुवी	श्रेष्ठ	०६।०९।१७
५८	निर्मला	घिसिङ	०७।०६।१४
५९	नरेश	रेग्मी	०७।०६।१४
६०	दीपा	महर्जन	०६।०९।१७
६१	सीता	खनाल	०७।०६।१४
६२	देवप्रसाद	पौडेल	०७।०६।१४
६३	टंक	पन्त	०७।०६।१४
६४	सुनीता	रिमाल	०७।०६।१४
६५	संगीत	पनेरु	०७।०६।१४
६६	दुर्गाप्रसाद	पौडेल	०७।०६।१४
६७	जमुना	श्रेष्ठ	०७।०६।१४
६८	गणेशकुमार	राई	०७।०६।१४
६९	वसन्त	थापा	०७।०६।१४
७०	कुमार	बर्तौला	०७।०६।१४
७१	मञ्जुदेवी	घिमिरे	०७।०६।१४
७२	सुनील	न्यौपाने	०६।०९।१७
७३	भरत	पाण्डे	०६।०९।१७
७४	हरपल	पीएम	२०७३।१०।१०
७५	प्रतीक्षा	घर्तीमगर	२०७३।१०।१०
७६	प्रकृति	राई	२०७३।१०।१०
७७	देवीका	घर्तीमगर	२०७३।१०।१०
७८	बुद्धिमान	ओली	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७९	मोहनचन्द्र	घर्तीमगर	२०७३१०१०
८०	निला	गुरुङ	२०७३१०१०
८१	मनिषा	राई	२०७३१०१०
८२	लक्ष्मी	घर्ती	२०७३१०१०
८३	रणबहादुर	सुनार	२०७३१०१०
८४	गोमा	विक	२०७३१०१०
८५	मोहनचन्द्र	घर्तीमगर	२०७३१०१०
८६	सन्तोष	कार्की	२०७३१०१०
८७	अभिमन्यू	लामिछाने	२०७३१०१०
८८	किरण	पौडेल	२०७३१०१०
८९	सरिता	तिवारी	२०७३१०१०
९०	नरपति	काफ्ले	२०७३१०१०
९१	रमा	विष्ट	२०७३१०१०
९२	सिमरन	खड्का	२०७३१०१०
९३	दिलबहादुर	लामा	२०७३१०१०
९४	सरस्वती	काफ्ले	२०७३१०१०
९५	बुद्ध	नेपाली	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

कारोबार दैनिक शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-११२

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	गजेन्द्र	बुढाथोकी	०५६
२	बलराम	पाण्डे	०६४।६।२
३	पवनवर्षा	शाह	०६४।८।२१
४	रञ्जित	तामाङ्ग	०६७।९।१७
५	केदार प्रसाद	दाहाल	०६७।९।१७
६	विजय	देवकोटा	०६७।९।१७
७	पुष्पराज	आचार्य	०६७।९।१७
८	राधिका	ढकाल	०६७।९।१७
९	सूर्यकुमार	घिमिरे	०६७।९।१७
१०	निर्मला	अर्याल	०६७।९।१७
११	विपेन्द्र	कार्की	०६७।९।१७
१२	लोक ब.	चापागाई	०६७।९।१७
१३	सुवास	नेपाल	०६७।९।१७
१४	सरस्वती	ढकाल	०६७।९।१७
१५	नन्दलाल	अम्गाई	०६७।९।१७
१६	त्रैलोक्य	लामिछाने	०६७।९।१७
१७	विष्णुप्रसाद	सापकोटा	०६७।९।१७
१८	यादव	हुमागाई	०६७।९।१७
१९	भुवन	पौडेल	०६७।९।१७
२०	ओजस्वी	गौतम	०६४
२१	गोपालचन्द्र	सुवेदी	०६७।९।१७
२२	समिर	रेग्मी	०७०।६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	शिव	बोहरा	०७०६१९४
२४	अम्बिका	गौतम शर्मा	०७०६१९४
२५	नरेश	फयल	०७०६१९४
२६	रामकृष्ण	थापा	०७०६१९४
२७	गणेश	प्रजापति	०७०६१९४
२८	राजन	शाक्य	०६७९१९७
२९	आशिष	ज्ञवाली	०७०६१९४
३०	लक्ष्मी	सापकोटा	०७०१०६१९४
३१	किरण	आचार्य	०६२१८१९६
३२	भगवान	खनाल	२०७३१०१९०
३३	सचितानन्द	राई	२०७३१०१९०
३४	पृजराज	थेगिम	२०७३१०१९०
३५	प्रगती	ढकाल	२०७३१०१९०
३६	आशिषकुमार	महर्जन	२०७३१०१९०
३७	भुना	भट्टराई	२०७३१०१९०
३८	समुन	कट्टेल	२०७३१०१९०
३९	किरण	आचार्य	२०७३१०१९०
४०	वासुदेव	तिमिल्सिना	२०७३१०१९०
४१	लव	काकी	२०७३१०१९०
४२	लक्ष्मीपसाद	खतिवडा	२०७३१०१९०
४३	गोपाल	संग्रौला	२०७३१०१९०
४४	तीर्थराज	बस्नेत	२०७३१०१९०
४५	जगन्नाथ	दुलाल	२०७३१०१९०
४६	प्रकाश	अधिकारी	२०७३१०१९०
४७	मुना	कुँवर	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

जनसञ्चार शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-११३

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	रामभक्त	महर्जन	०६.७.१९.१७
२	प्रतिक	सिग्देल	०६.७.१९.१७
३	कल्पना	न्यौपाने (सम्भना)	०६.७.१९.१७
४	धनन्जय	बुढा	०६.७.१९.१७
५	पुष्पराज	आचार्य	०६.७.१९.१७
६	प्रकाशचन्द्र	लामिछाने	०६.७.१९.१७
७	अच्युतराज	उपाध्याय	०६.७.१९.१७
८	सन्तोष	पौडेल क	०६.७.१९.१७
९	नर	थापा	०६.७.१९.१७
१०	सावित्री	शर्मा	०६.७.१९.१७
११	अमृतराज	उपाध्याय	०६.७.१९.१७
१२	सन्तोष	पौडेल ख	०६.७.१९.१७
१३	प्रदिपराज	पन्त	०६.७.१९.१७
१४	उद्धवकुमार	कार्की	०६.७.०९.१७
१५	संगीता	खनाल	२०७३.१०.१०
१६	सुदीप	शर्मा	२०७३.१०.१०
१७	कृष्ण	लामिछाने	२०७३.१०.१०
१८	मैया	दाहाल	२०७३.१०.१०
१९	कविता	पोखेल	२०७३.१०.१०
२०	अनुज	मिश्र	२०७३.१०.१०
२१	विनोदकुमार	विश्वकर्मा	२०७३.१०.१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२२	ओमप्रकाश	यादव	२०७३१०१०
२३	रमण	कुमारदेव	२०७३१०१०
२४	मो	सल्लाउदिन	२०७३१०१०
२५	अमेशकुमार	विश्वकर्मा	२०७३१०१०
२६	विनोदकुमार	यादव	२०७३१०१०
२७	अनिता	सुनुवार	२०७३१०१०
२८	पुनहरिप्रसाद	घिमिरे	२०७३१०१०
२९	दीपक	कुंवर	२०७३१०१०
३०	जुनेद	अहमद	२०७३१०१०
३१	माधव	वेल्वासे	२०७३१०१०
३२	गोविन्द	ठाकुर	२०७३१०१०
३३	सम्भनादेवी	भट्टराई	२०७३१०१०
३४	केदारनाथ	दहाल	२०७३१०१०
३५	राजेशकुमार	पासवान	२०७३१०१०
३६	किसन	थापा	२०७३१०१०
३७	अनिलकुमार	महतो	२०७३१०१०
३८	केभिन	रजक	२०७३१०१०
३९	गोपाल	महर्जन	२०७३१०१०
४०	मञ्जु	तेलर	२०७३१०१०
४१	अमरेन्द्र	यादव	२०७३१०१०
४२	गणेश	तिवारी	२०७३१०१०
४३	हेमराज	भट्ट	२०७३१०१०
४४	चित्रा	नौन्याल	२०७३१०१०
४५	कमलप्रसाद	दाहाल	२०७३१०१०
४६	शिवप्रसाद	बन्जरा	२०७३१०१०
४७	मिलन	लामा	२०७३१०१०
४८	देवेन्द्रप्रसाद	दाहाल	२०७३१०१०
४९	दिनेश	गिरी	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	सविता	गौतम	२०७३१०१०
५१	दिनेश	गौतम	२०७३१०१०
५२	माधवप्रसाद	तिमल्लिसना	२०७३१०१०
५३	टीकानिधी	लोहनी	२०७३१०१०
५४	सुन्दरमान	थिङ	२०७३१०१०
५५	जयकृष्ण	बोगटी	२०७३१०१०
५६	भलकुमारी	कार्की	२०७३१०१०
५७	मिनाकुमारी	कार्की	२०७३१०१०
५८	पदमराज	उपाध्याय	२०७३१०१०
५९	शंकरप्रसाद	ज्ञवाली	२०७३१०१०
६०	सन्जय	केसी	२०७३१०१०
६१	ईश्वर	चौलागाई	२०७३१०१०
६२	कृष्णप्रसाद	गौतम	२०७३१०१०
६३	संगीता	भट्टराई	२०७३१०१०
६४	विमन	बुलोकोटी	२०७३१०१०
६५	किरण	रजक	२०७३१०१०
६६	प्रमिला	न्यौपाने	२०७३१०१०
६७	प्रजिता	बराल	२०७३१०१०
६८	सुगृता	रिसाल	२०७३१०१०
६९	विनोद	खड्का	२०७३१०१०
७०	महेश	खड्का	२०७३१०१०
७१	ध्रुवप्रसाद	भट्टराई	२०७३१०१०
७२	रामजुलुम	यादव	२०७३१०१०
७३	गंगालाल	सिंहल	२०७३१०१०
७४	संगीता	भण्डारी	२०७३१०१०
७५	रवि	पौडेल	२०७३१०१०
७६	शर्मिला	अधिकारी	२०७३१०१०
७७	अजय	खड्का	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७८	विनोद	पौडेल	२०७३१०१०
७९	पंकज	दवाडी	२०७३१०१०
८०	केशव	अधिकारी	२०७३१०१०
८१	भुविलाल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
८२	रामचन्द्र	बस्नेत	२०७३१०१०
८३	अक्षय	उपाध्याय	२०७३१०१०
८४	पार्वती	कडेरिया	२०७३१०१०
८५	युवराज	सुवेदी	२०७३१०१०
८६	सपना	महर्जन	२०७३१०१०
८७	नरबहादर	बुढामगर	२०७०१०६१४
८८	पार्वती	खड्का	२०७०१०६१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

माउन्टेन टेलिभिजन शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-११५

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	शशी	घिमिरे	०६७९।१७
२	रामेश्वर	सापकोटा	०६७९।१७
३	भागवत	भट्टराई	०६९।१२।९
४	रोजिना	थापा	०६९।१२।९
५	सचिन	परियार	०६९।१२।९
६	प्रतीक्षा	शर्मा	०६९।१२।९
७	रामचन्द्र	अर्याल	०७०।०६।१४
८	सुदिप	श्रेष्ठ	०६४।०२।२९
९	रोहितनाथ	भण्डारी	०६७।०९।१७
१०	भवानी	सिलाकार	०६७।०९।१७
११	दिवाकरण	त्रिपाठी	०७०।०६।१४
१२	दिनेश	रजक	०७०।०६।१४
१३	जतिन	तण्डुकार	०७०।०६।१४
१४	विनोद	थापा	०७०।०६।१४
१५	श्रद्धा	कोइराला	०७०।०६।१४
१६	कालिका	खड्का	०७०।०६।१४
१७	रमेश	जमकट्टेल	०७०।०६।१४
१८	विदुर	दाहाल	०७०।०६।१४
१९	मञ्जु	कार्की	०७०।०६।१४
२०	मिलन	थापा	०७०।०६।१४
२१	अप्सरा	पाठक	०७०।०६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२२	देवीबहादुर	पुलामीमगर	०७०१०६१९४
२३	साजन	मगैया	०७०१०६१९४
२४	दिनेश	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
२५	केदार	कोइराला	०५६
२६	सुनील	दाहाल	०६४१८१२९
२७	बालकृष्ण	प्रसाद	०५६
२८	मनिता	पोखरेल	२०७३१०१९०
२९	सुदिप	ज्ञवाली	२०७३१०१९०
३०	मेलिना	शर्मा	२०७३१०१९०
३१	बिनिता	केसी	२०७३१०१९०
३२	जयन्ती	पुडासैनी	२०७३१०१९०
३३	बालकृष्ण	प्रसाद	२०७३१०१९०
३४	मनोजविक्रम	थापाक्षेत्री	२०७३१०१९०
३५	अजय	पञ्जियार	२०७३१०१९०
३६	कौशिल्या	थापामगर	२०७३१०१९०
३७	रमेश	विके	२०७३१०१९०
३८	शोभा	न्यौपाने	२०७३१०१९०
३९	राधिका	जोशी	२०७३१०१९०
४०	समिता	लुईटेल	२०७३१०१९०
४१	नविन	राना	२०७३१०१९०
४२	टेकबहादुर	राना	२०७३१०१९०
४३	सिरस	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
४४	अमित	व्यञ्जनकार	२०७३१०१९०
४५	सुजित	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
४६	प्रविन	शाक्य	२०७३१०१९०
४७	सुनिलकुमार	रानामगर	२०७३१०१९०
४८	सपना	महर्जन	२०७३१०१९०
४९	पुरन	सुवेदी	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	भाष्कर	भट्टाचार्य	२०७३१०१०
५१	सुरज	महर्जन	२०७३१०१०
५२	दिलबहादुर	भुजेल	२०७३१०१०
५३	सतिस	साह	२०७३१०१०
५४	चन्दन	साह	२०७३१०१०
५५	रविन्द्र	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
५६	सुवास	खड्का	२०७३१०१०
५७	हेमा	शर्मा	२०७३१०१०
५८	सुधिर	पाण्डे	२०७३१०१०
५९	समन	अधिकारी	२०७३१०१०
६०	विकास	लामिछाने	२०७३१०१०
६१	उत्तम	फुयाल	२०७३१०१०
६२	कृष्ण	लिम्बू	२०७३१०१०
६३	पुष्पा	खनाल	२०७३१०१०
६४	लक्ष्मी	पन्त	२०७३१०१०
६५	सुमन	चौधरी	२०७३१०१०
६६	गोपाल	दाहाल	२०७३१०१०
६७	अनिता	आचार्य	२०७३१०१०
६८	कमलमणि	पोखरेल	२०७३१०१०
६९	सिताराम	चौधरी	२०७३१०१०
७०	चन्द्र	विष्ट	२०७३१०१०
७१	सुशिला	बस्नेत	२०७३१०१०
७२	प्रमिला	भण्डारी	२०७३१०१०
७३	बेबिना	भट्ट	२०७३१०१०
७४	प्रमिला	खतिवडा	२०७३१०१०
७५	कल्पना	भट्टराई	२०७३१०१०
७६	संगीता	कटुवाल	२०७३१०१०
७७	इन्द्रवीर	रासकोटीमगर	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७८	शशि	शर्मा	२०७३१०१०
७९	सुनिल	कोइराला	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली
हिमालय टेलिभिजन शाखा
सदस्यता नामावली

(Handwritten signature)

शाखा कार्ड नम्बर-११६

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	हरिहर	पराजुली	०५१११२७
२	सम	थापा	०६११८१०
३	निरजराज	जोशी	०६७०९१७
४	रोहन	श्रेष्ठ	०६७०९१७
५	विकास	पाण्डे	०६७०९१७
६	नारायण	पुरी	०६७०९१७
७	दिवाकर	पोखरेल	०६७०९१७
८	गुञ्जनराज	गिरी	०६७०९१७
९	पुरुषोत्तम	मेगिया	०६७०९१७
१०	भरत	सिटौला	०६७०९१७
११	याङ्गप्रसाद	घिमिरे	०६७०९१७
१२	विमला	केसी	०७०६१४
१३	राजन	श्रेष्ठ	०७०६१४
१४	निरश	तामाङ	०७०६१४
१५	रमेश	धमला	०७०६१४
१६	राजेश	ढकाल	०७०६१४
१७	प्रविणाकुमारी	कार्की	०७०६१४
१८	सशील	बास्कोटा	०७०६१४
१९	पुष्पलाल	बास्तोला	०७०६१४
२०	सुरेश	घिमिरे	०७०६१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२१	ज्ञारेन्द्र	गोपाली	०७०१६१९४
२२	मिलन	जिसी	०७०१६१९४
२३	पुण्यश्वरी	प्रजापती	२०७३१०१९०
२४	केशव	भुल	२०७३१०१९०
२५	इन्दिरा	ढकाल	२०७३१०१९०
२६	पंकज	दाहाल	२०७३१०१९०
२७	उमेश	रिमाल	२०७३१०१९०
२८	सम्बेक	बस्नेत	२०७३१०१९०
२९	मुकुन्दशर्मा	हुमागाई	२०७३१०१९०
३०	रामप्रसाद	धिताल	२०७३१०१९०
३१	तीर्थ	खनाल	२०७३१०१९०
३२	जयप्रसाद	राजवंशी	२०७३१०१९०
३३	माधव	शर्मा	२०७३१०१९०
३४	अनिस	तुलाधर	२०७३१०१९०
३५	मुरारी	दुलाल	२०७३१०१९०
३६	हर्जउमिनतुमुक	लिम्बू	२०७३१०१९०
३७	रामप्रसाद	सुवेदी	२०७३१०१९०
३८	डम्बरबहादुर	स्वार	२०७३१०१९०
३९	रामहरि	गौतम	२०७३१०१९०
४०	निशान	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
४१	प्रवीणकुमार	कर्ण	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

मेरो एफएम शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-११७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	हरिबल्लभ	नेपाल	०६७।०९।१७
२	बलराम	श्रेष्ठ	०६४।०१।२१
३	शिव	श्रेष्ठ	२०६९।१२।०९
४	गणेश	भट्ट	२०६९।१२।०९
५	जीवनप्रसाद	बास्कोटा	२०६९।१२।०९
६	सीमा	शर्मा	२०६९।१२।०९
७	प्रियंका	बुढाथोकी	२०६९।१२।०९
८	तारा	फुयाँल	२०६९।१२।०९
९	राजन	गौतम	२०६९।१२।०९
१०	राजीव	खत्री	२०६९।१२।०९
११	सुरेश	सिखडा	२०६९।१२।०९
१२	विन्दु	त्रिपाठी	२०६९।१२।०९
१३	रविन्द्र	गौतम	२०६९।१२।०९
१४	हरि	न्यौपाने	०७०।०६।१४
१५	सर्मिला	परियार	०७०।०६।१४
१६	सुरेन्द्र	थापा	०७०।०६।१४
१७	जयराम	सिग्देल	०७०।०६।१४
१८	श्यामसुन्दर	सिवाकोटी	०७०।०६।१४
१९	कालिका	सिवाकोटी	०७०।०६।१४
२०	मधुसुदन	पाठक	०७०।०६।१४
२१	सुमन	न्यौपाने	०७०।०६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२२	रमेश	तिमिलिसना	०७०१०६१९४
२३	अशोक	भण्डारी	०७०१०६१९४
२४	समिर	थापा	०७०१०६१९४
२५	राज	गिरी	०७०१०६१९४
२६	विनायक	आचार्य	०७०१०६१९४
२७	सुभानु	आचार्य	०७०१०६१९४
२८	सन्दन	थापामगर	०७०१०६१९४
२९	सञ्जीव	मिश्र	०७०१०६१९४
३०	ज्ञानभक्त	डंगोल	०७०१०६१९४
३१	मोहन	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३२	केशव	भट्ट	२०७३१०१९०
३३	सोनुगुरुड	नेपाल	२०७३१०१९०
३४	कमला	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३५	रामहरि	नेपाल	२०७३१०१९०
३६	अनिताकुमारी	घिमिरे	२०७३१०१९०
३७	बरकतअलि	मिया	२०७३१०१९०
३८	प्रदीप	नेपाल	२०७३१०१९०
३९	सिर्जना	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
४०	शिवशक्ति	आचार्य	२०७३१०१९०
४१	आशिष	नेपाल	२०७३१०१९०
४२	प्रसन्न	ढुंगाना	२०७३१०१९०
४३	दीपकविक्रम	देउजा	२०७३१०१९०
४४	खीका	नेपाल	२०७३१०१९०
४५	रामकृष्ण	पराजुली	२०७३१०१९०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४६	नातिबाबु	धिताल	२०७३१०१०
----	----------	-------	----------



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली
रेडियो थाहा सञ्चार शाखा
सदस्यता नामावली

(Handwritten signature)

शाखा कार्ड नम्बर-११०

क्र.सं.	नाम	थापा	सदस्यता प्राप्त मिति
१	विष्णु	सापकोटा	०६४।०।२१
२	श्रीधर	न्यौपाने	०६७।१।१७
३	वासुदेव	शर्मा	०६७।१।१७
४	सन्चुकुमारी	लामा	०६७।१।१७
५	सर्मिला	भण्डारी	०६७।१।१७
६	रामकृष्ण	शर्मा	०६७।१।१७
७	विनोद	शर्मा	०६७।१।१७
८	सन्तु	श्रेष्ठ	०६७।१।१७
९	तुलसीमाया	सापकोटा	०६७।१।१७
१०	मनोज	अर्याल	०६७।१।१७
११	गोपाल	नेपाल	०६७।१।१७
१२	सुस्मीता	भट्टराई	०६७।१।१७
१३	लक्ष्मण	सन्ज्याल	०७०।०६।१४
१४	पुष्पराज	भारती	०७०।०६।१४
१५	टीकाराम	तामाङ	०७०।०६।१४
१६	लीलाधर	कोइराला	०७०।०६।१४
१७	रमेश	थापामगर	०७०।०६।१४
१८	कृष्णबहादुर	गुरुङ	०७०।०६।१४
१९	विन्चु	खतिवडा	०७०।०६।१४
२०	सम्भना	खतिवडा	०७०।०६।१४
२१	रामबाबु	ढकाल	०७०।०६।१४
२२	निलकण्ठ	पौडेल	०७०।०६।१४
२३	धनबहादुर	तामाङ	०७०।०६।१४
२४	सन्जीव	थापामगर	०७०।०६।१४



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२५	जानुका	धिताल	०७०१०६।१४
२६	रमेश	अर्याल	०७०१०६।१४
२७	थानेश्वर	अर्याल	०७०१०६।१४
२८	गुणेश्वर	ओझा	०७०१०६।१४
२९	हेमराज	सुवेदी	०७०१०६।१४
३०	अनिता	आचार्य	०७०१०६।१४
३१	बाबुराम	गौतम	०७०१०६।१४
३२	संघर्ष	पन्त	०७०१०६।१४
३३	सुजिव	बज्राचार्य	०७०१०६।१४
३४	रत्नकाजी	महर्जन	०७०१०६।१४
३५	सन्तोष	पोखरेल	०७०१०६।१४
३६	महेश्वर	फुयाल	०७०१०६।१४
३७	सुदीप	पोखरेल	०७०१०६।१४
३८	भावना	लम्साल	०७०१०६।१४
३९	राजेन्द्र	आचार्य	०७०१०६।१४
४०	सूर्य	भुषाल	०७०१०६।१४
४१	निरा	श्रेष्ठ	२०७३।१०।१०
४२	भोला	तिमल्सेना	२०७३।१०।१०
४३	अमृत	अधिकारी	२०७३।१०।१०
४४	दीपक	केसी	२०७३।१०।१०
४५	सुरेन्द्र	मल्ल	२०७३।१०।१०
४६	नारायण	धिताल	२०७३।१०।१०
४७	सन्दीप	देउला	२०७३।१०।१०
४८	दिपेन्द्र	धिताल	२०७३।१०।१०
४९	अन्तिमप्रसिद्ध	धिताल	२०७३।१०।१०
५०	जयसिंह	महरा	२०७३।१०।१०
५१	सुनीताकुँवर	केसी	२०७३।१०।१०
५२	सिर्जना	तामाङ	२०७३।१०।१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५३	नारायण	राई	२०७३१०१०
५४	सविता	खनाल	२०७३१०१०
५५	सञ्जय	सुनार	२०७३१०१०
५६	सागर	भण्डारी	२०७३१०१०
५७	पवनकुमार	चौधरी	२०७३१०१०
५८	निशापरियार	चौधरी	२०७३१०१०
५९	महावीर	घिमिरे	२०७३१०१०
६०	सरिता	जिसी	२०७३१०१०
६१	कृष्ण	चौधरी	२०७३१०१०
६२	प्रमोद	अधिकारी	२०७३१०१०
६३	होमनाथ	चौलागाई	२०७३१०१०
६४	अशेष	ढुङ्गाना	२०७३१०१०
६५	गंगा	पौडेल	२०७३१०१०
६६	मिना	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
६७	ध्रुव	ढकाल	२०७३१०१०
६८	केदार	ढकाल	२०७३१०१०
६९	श्यामलाल	दुलाल	२०७३१०१०
७०	चन्द्रमणी	रिमाल	२०७३१०१०
७१	बिमल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
७२	सुकलाल	वाईबा	२०७३१०१०
७३	सुभाष	तिवारी	२०७३१०१०
७४	कुमारप्रसाद	लुइटेल	२०७३१०१०
७५	रुपा	गुरुङ	२०७३१०१०
७६	विशाल	सापकोटा	२०७३१०१०
७७	हिरालक्ष्मी	राउत	०७०६१४
७८	सदीक्षा	दाहाल	०७०६१४
७९	प्रकाश	गिरी	०७०६१४
८०	नरेश	विक	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

८१	गोविन्द	विक	२०७३१०१०
८२	हेमन्त	ओली	२०७३१०१०
८३	एन्जली	घर्ती	२०७३१०१०
८४	भीमकुमारी	थापा	२०७३१०१०
८५	अच्युत	विक	२०७३१०१०
८६	दिलकरण	ओली	२०७३१०१०
८७	डम्मरप्रसाद	आचार्य	२०७३१०१०
८८	कुमार	धमला	२०७३१०१०
८९	सचिन्द्रहरि	सुवेदी	२०७३१०१०
९०	रविन्द्रप्रसाद	अधिकारी	२०७३१०१०
९१	प्रेमप्रसाद	देवकोटा	२०७३१०१०
९२	बबिता	भट्ट	२०७३१०१०
९३	भानुभक्त	अधिकारी	२०७३१०१०
९४	राजकुमार	ढकाल	२०७३१०१०
९५	विमल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
९६	राजकुमार	कार्की	२०७३१०१०
९७	इच्छापूर्ण	कार्की	२०७३१०१०
९८	सुचेन्द्र	कार्की	२०७३१०१०
९९	सञ्जीव	कार्की	२०७३१०१०
१००	उद्धव	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१०१	लक्ष्मी	थापा	२०७३१०१०
१०२	सविता	खड्का	२०७३१०१०
१०३	युवराज	भट्टराई	२०७३१०१०
१०४	दीपक	चुंढाली	२०७३१०१०
१०५	पुनम	खड्का	२०७३१०१०
१०६	मनोज	चापागाई	२०७३१०१०
१०७	पूर्णबहादुर	कार्की	२०७३१०१०



प्रतिष्ठान प्रदेश
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

सौर्य शाखा
सदस्यता नामावली

शाखा कार्ड नम्बर-११९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	ईश्वरीप्रसाद	काफ्ले	०६४।८।२१
२	बोधराज	त्रिपाठी	०५६
३	बेन्जु	गिरी	२०७३।१०।१०
४	नन्दनप्रसाद	सापकोटा	२०७३।१०।१०
५	सूर्य	बुढाथोकी	२०७३।१०।१०
६	सूर्य	पुडासैनी	२०७३।१०।१०
७	सुमन	सुवेदी	२०७३।१०।१०
८	जानुका	शर्मा	२०७३।१०।१०
९	शान्ति	राई	२०७३।१०।१०
१०	सुदीप	नेपाल	२०७३।१०।१०
११	नारायण	नेपाल	२०७३।१०।१०
१२	अनिल	मल्लठकुरी	२०७३।१०।१०
१३	रामभक्त	महर्जन	२०७३।१०।१०
१४	लक्ष्मी	चौलागाई	२०७३।१०।१०
१५	यासिमा	महत	२०७३।१०।१०
१६	सन्तोष	दाहाल	२०७३।१०।१०
१७	विमलासिंह	थापा	२०७३।१०।१०
१८	शिव	ढकाल	२०७३।१०।१०